
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc  Strana 1 
www.upol.cz 

 

 
 

Dodatek č. 4 ke o dílo č. 148/OVZ/PJ/2019 
ze dne 08. 07. 2019 
(dále jen „Dodatek č. 4“) 

 
 
Univerzita Palackého v Olomouci  
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů  
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc  
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.  
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této Smlouvy:  

Technický dozor stavebníka (dále též jen TDS“):
IČO: 619 89 592  
DIČ: CZ 619 89 592  
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
(dále jen „Objednatel “) 

 
a  
 
ESOX, spol. s r.o.  
IČO: 00 55 80 10  
DIČ: CZ00558010  
se sídlem: Libušina tř. 23, 623 00 Brno  
Osoba oprávněná k podpisu této Smlouvy: Ing. Jan Polický, jednatel  
Zástupce Zhotovitele: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této Smlouvy: 

 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl: C, 
vložka: 143  
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 

(dále jen „Zhotovitel“)  
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 
 



 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc  Strana 2 
www.upol.cz 

 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 148/OVZ/PJ/2019 ze dne 08. 07. 2019, a to podle § 
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“): 
 
  

I.  
 

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 08. 07. 2019 smlouvu o dílo (dále jen 
„Smlouva“) kterou se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí, v souladu 
s právními předpisy a účinnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve 
lhůtě podle této Smlouvy, řádně a včas provést Dílo spočívající ve zhotovení stavby 
s názvem „Stavební úpravy objektu Třída Svobody 26 pro FF UP  v Olomouci“ (dále též jako 
„Stavba “). 
2. Účelem tohoto dodatku je uplatnění nepodstatných změn závazku ze Smlouvy v rozsahu 
dle § 222 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a souvisejícího prodloužení termínu plnění (dále jen „ZZVZ“).  

 
II. 

1. Předmětem tohoto dodatku je provedení nepodstatných Změn závazku ze Smlouvy 
za podmínek dle § 222 odst. 6 ZZVZ, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nutné pro realizaci a naplnění 
předmětu a účelu Smlouvy, a to vše v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr, včetně popisu změn a technických listů změn TLZ 7 – VYUŽITÍ DEŠŤOVÉ 
VODY, nepodstatných Změn závazku ze Smlouvy za podmínek dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu 
změn a technických listů změn TLZ 9 - OPLÁŠTĚNÍ RECEPCE a  dle § 222 odst. 5 ZZVZ, 
které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné, a to vše v rozsahu 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu změn a 
technických listů změn TLZ 1  - OPRAVA ZDIVA - KOMÍNY, OTVORY, TLZ 2 - OPRAVA 
NADPRAŽÍ OKEN, TLZ 3 - STATIKA  STROPU-OCEL. KCE M.Č. 2.47, 2.48, TLZ 4 - 
SANACE KLENEB- -BETONOVÁNÍ- 1 NP, TLZ 5 - STROPNÍ KCE - 4 .NP NAD SCHODY, 
TLZ 6 - STATIKA  ZÁKLADŮ SO 02 - M.Č. 1.49 a TLZ 8 - NÁHRADA OMÍTEK ZA SDK, 
které jsou všechny součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.  
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5 a 6  ZZVZ vč. 
finančních limitů, uvedených v souvisejících zákonných ustanoveních, a to v rozsahu, jak je 
uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
3. Z důvodů na straně Objednatele, a to v souvislosti se Změnami uvedenými v čl. II. 
odst. 1. tohoto dodatku a popsanými v jednotlivých TLZ, se současně mění čl. III. odst. 3 
Smlouvy takto:  

 
3. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Díla Dnem zahájení a dokončit 
provádění Díla a předat Stavbu ve stavu Podstatného dokončení Díla nejpozději do 
30.09. 2020 a Úplného dokončení Díla nejpozději do 30.11.2020. Za okamžik předání 
celého Díla se považuje okamžik podpisu „Protokolu o předání a převzetí Díla“, 
vydaného pro Stavbu, podepsaného oprávněnými osobami příslušných Účastníků 
podle této Smlouvy a splněním podmínek uvedených v tomto Protokolu. Objednatel je 
oprávněn odmítnout převzetí Předmětu díla pro vady, které samy o sobě nebo ve 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz 

 

spojení s jinými brání užívání stavby funkčně nebo esteticky nebo užívání stavby 
podstatným způsobem omezují. 

III. 

1. V souvislosti se Změnami uvedenými v čl. II. tohoto dodatku se smluvní strany dále
dohodly na změně celkové ceny za dílo, která se zvyšuje o částku  6,472. 567,06 Kč bez
DPH, přičemž podrobná kalkulace je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Smluvní strany se dohodly na následující změně čl. IV. odst. 1 Smlouvy takto:

  Cena za dílo (bez daně z přidané hodnoty) činí 138,250.253,95 Kč (slovy 
stotřicetosmmilionůdvěstěpadesáttisícdvěstěpadesáttři korun českých a devadesátpět 
haléřů). Zhotovitel je plátcem DPH. 
Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle právních 
předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

 IV. 

1. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy, ve znění předchozích dodatků, zůstávají beze
změn.

2. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků tohoto
Dodatku č. 4 a účinnosti dnem jeho uveřejnění objednatelem v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven elektronicky.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří:

Příloha č. 1 – „Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně
rekapitulace k tomuto dodatku 

V Olomouci, dne …05.08.2020……....            V Olomouci, dne …30.07.2020…..........

Univerzita Palackého v Olomouci   ESOX, spol. s r.o. 

--------------------------------------------------  ------------------------------------------------------------- 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D Ing. Jan Polický, jednatel společnosti 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci ESOX, spol. s r.o. 



str.1/1

Datum:

Popis změny:

Obsah:

Z1 §222 odst.5 1 198 008,90 1 198 008,90

Z2 §222 odst.5 764 960,04 764 960,04

Z3 §222 odst.5 308 666,88 308 666,88

Z4 §222 odst.5 163 790,20 163 790,20

Z5 §222 odst.5 170 877,54 170 877,54

Z6 §222 odst.5 2 712 531,35 2 712 531,35

Z7 §222 odst.6 574 594,03 574 594,03

Z8 §222 odst.5 310 733,12 310 733,12

Z9 §222 odst.4 268 405,00 482 155,00

6 472 567,06 6 686 317,06

1. 

2.

3.

4.

5.

Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč:

Cena díla dle SoD ve znění dod. 1, 2, -bez DPH, Kč- OPCE VÝTAH

117 838 817,00

119 832 491,15

ozn.

cena změny bez DPH

popis změna dle hodnota změny 
bez DPHpřípočet  ceny 

změna ceny díla 
bez DPH 

30.11.2020

CELKEM 106 875,00

bez dopadu na cenu díla:

Název projektu:   Stavební úpravy objektu Tř.svobody 26 pro FF UP v Olomouci

Filozofická fakulta

Zhotovitel stavby : ESOX, spol. s.r.o., Libušina tř. 23, 623 00, Brno, IČ: 00558010

Registrační číslo:

Hodnota změny díla za změny  Z1 až Z9 v Kč bez DPH: 6 686 317,06

131 777 686,89

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

Za zhotovitele: funkce Podpis

jednatel společnosti

310 733,12

764 960,04

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 148/OVZ/PJ/2019  ze dne 8.7.2019

0,00snížení ceny díla:

1 198 008,90

375 280,00

308 666,88

163 790,20

6 579 442,06

 Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD.  Všechny ceny v Kč .

Cena díla po provedení změny  - bez DPH: 138 250 253,95

5,07Celková změna  %

osoba oprávněná jednat 
ve věcech realizace 

smlouvy

Ostatní  ujednání:

Za objednatele:

OPRAVA ZDIVA - KOMÍNY, OTVORY

OPLÁŠTĚNÍ RECEPCE

0,00

106 875,00

cena díla:

STATIKA  ZÁKLADŮ SO 02 - M.Č. 1.49

STROPNÍ KCE - 4 .NP NAD SCHODY

termín plnění díla :

nový termín dokončení díla  :

x

6 472 567,06zvýšení ceny díla:

6 686 317,06celková hodnota změny díla - Kč bez DPH:

funkce Podpis

beze změny: NE

0,00

OPRAVA NADPRAŽÍ OKEN

STATIKA  STROPU-OCEL. KCE M.Č. 2.47, 2.48

0,00VYUŽITÍ DEŠŤOVÉ VODY

170 877,54

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ K DODATKU ČÍSLO 4

odpočet  ceny 

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ ZMĚN Z1 AŽ Z9

Objednatel stavby :

Dopad změny na provádění díla:

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, 77147, Olomouc, IČ: 61989592

NÁHRADA OMÍTEK ZA SDK

SANACE KLENEB- -BETONOVÁNÍ- 1.NP

Cena díla dle SoD ve znění dod. 1, 2, 3, -bez DPH, Kč - OPCE OKNA

2 712 531,35

574 594,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



                                              

 

 

Technický list změny - TLZ 1 

TLZ č./verze:  1/1 
 

Datum předložení TLZ: Zhotovitel předložil 10.3.2020 
 

  
       

Smlouva o dílo (SoD) č.: 148/OVZ/PJ/2019  ze dne 8.7.2019 
 

Projekt registrační číslo: 

Registrační čísla projektů v rámci OP VVV: 
- SO 02 - Infrastrukturní zajištění výuky v rámci CJV a bakalářského 

studijního programu Migrační studia: 
Reg.č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002481 

- SO 03 - Rozvoj výzkumné a vzdělávací infrastruktury pro DSP Sociologie: 
výuka pro výzkum, výzkum pro výuku: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002630 

- SO 04 - Sinofonní příhraničí-interakce na okraji: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000791 

- SO 05 - Rozvoj výzkumné a vzdělávací infrastruktury pro psychologii 
práce a organizace: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002425 

- SO 06 - Nový doktorský obor Religionistika na UP-výzkumné a technické 
zajištění: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002421 

- SO 07 - Infrastruktura pro program Asijská studia: podpora mladých 
talentů: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002420 

- SO 08 - Rozvoj výzkumné a vzdělávací infrastruktury pro DSP Migrační 
studia: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002631 

 

Stavba: Stavební úpravy objektu Tř.svobody 26 pro FF UP v Olomouci 
 

Objekt: Tř. Svobody 26 
 

     Název změny: OPRAVA ZDIVA - KOMÍNY, OTVORY 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  
Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jejichž provedení je 
nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, 
 odst. 5).  
Předkládaná změna nemění povahu veřejné zakázky. Hodnota změny je stanovena oceněným soupisem prací  a 
dodávek, s bilancí položek nerealizovaných a nových. Ocenění je provedeno v souladu s nabídkovou cenou a 
v případě nových položek v souladu s ustanovením   SoD. 
 
 
 
 



                                              

 

 

Popis změny:  

Po odstranění stávajících omítek bylo zjištěno velké množství původních zazdívek otvorů, drážek a prostupů, které 
byly provedeny neodborně a vlivem osekání omítek došlo k jejich rozvolnění a porušení. Podobně byla při 
provádění nových otvorů zjištěna řada zazděných komínových a větracích průduchů,  které bude nutné v úrovni 
podlahy staticky zabezpečit a provést dozdění. 
Bude provedena zednická oprava zazděním, odstranění poškozeného zdiva a jeho náhrada novým zdivem, u 
prostupů a komínů bude v úrovni podlah provedeno přepažení nosným profilem a následným zazděním. 
 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 
 S navrženým řešením projektant souhlasí. Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím 
dokončením. 
 
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Změna z hlediska provádění  nemá vliv na žádné navazující profese.  

Přílohy:   

Příloha 1 -  položkový rozpočet 
Příloha 2 - fotodokumentace 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 
s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0,00 Kč  
Přípočet: 1 198 008,90 Kč  
Celkem: 1 198 008,90 Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 
  
  
  

  
  
  

  

Za TDI:   
  

  
    

Za projektanta:   
  

  
    

Za zhotovitele:   
  

  
    

 



Název ednotk Poznámka
DOZDÍVKY STĚN dod./mat. montáž dod./mat. montáž CELKEM

mj. VV Skutečnost Kč/mj Kč/mj Kč Kč Kč
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

PŘÍPOČET 
340271045 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC m3 233,53000 5 130,00 Kč      1 198 008,90 Kč    1 198 008,90 Kč    

PŘÍPOČET CELKEM 1 198 008,90 Kč    

ODPOČET m3 0 0 0 0

ODPOČET CELKEM -  Kč                    
Celkem ZL 1 198 008,90

Položka č Množství Jednotková  Cena Cena celkem



                                              

 

 

Technický list změny - TLZ 2 

TLZ č./verze:  2/1 
 

Datum předložení TLZ: Zhotovitel předložil 10.3.2020 
 

  
       

Smlouva o dílo (SoD) č.: 148/OVZ/PJ/2019  ze dne 8.7.2019 
 

Projekt registrační číslo: 

Registrační čísla projektů v rámci OP VVV: 
- SO 02 - Infrastrukturní zajištění výuky v rámci CJV a bakalářského 

studijního programu Migrační studia: 
Reg.č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002481 

- SO 03 - Rozvoj výzkumné a vzdělávací infrastruktury pro DSP Sociologie: 
výuka pro výzkum, výzkum pro výuku: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002630 

- SO 04 - Sinofonní příhraničí-interakce na okraji: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000791 

- SO 05 - Rozvoj výzkumné a vzdělávací infrastruktury pro psychologii 
práce a organizace: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002425 

- SO 06 - Nový doktorský obor Religionistika na UP-výzkumné a technické 
zajištění: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002421 

- SO 07 - Infrastruktura pro program Asijská studia: podpora mladých 
talentů: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002420 

- SO 08 - Rozvoj výzkumné a vzdělávací infrastruktury pro DSP Migrační 
studia: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002631 

 

Stavba: Stavební úpravy objektu Tř.svobody 26 pro FF UP v Olomouci 
 

Objekt: Tř. Svobody 26 
 

     
Název změny: OPRAVA NADPRAŽÍ OKEN  

 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  
Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jejichž provedení je 
nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, 
 odst. 5).  
Předkládaná změna nemění povahu veřejné zakázky. Hodnota změny je stanovena oceněným soupisem prací  a 
dodávek, s bilancí položek nerealizovaných a nových. Ocenění je provedeno v souladu s nabídkovou cenou a v 
případě nových položek v souladu s ustanovením   SoD. 
 
 
 



                                              

 

 

Popis změny:  

Při provádění výměny oken v období roků 1997-2000 byla odstraněna původní kastlová okna, ale nebyla 
provedena oprava ostění a nadpraží okna, které zůstalo bez nosné ho prvku nadezdívky nad oknem.  
Při osekávání omítek bylo zjištěno, že  nadpraží okna je tvořeno cihelnou klenbou malého vzepětí, která je 
narušena a  uvolňuje se z ní stavební materiál, v krajním případě hrozí zborcení klenby. J e nutné provedení 
opravy nadpraží vložením nosných prvků –  L -profil a dozdění cihlami, provedení vyplnění  dutiny mezi vnitřní a 
vnější stranou zdiva a doplnění malty do spár zdiva nad překladem okna. 
 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 
 S navrženým řešením projektant souhlasí. Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím 
dokončením. 
 
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Změna z hlediska provádění  nemá vliv na žádné navazující profese.  

Přílohy:   

Příloha 1 -  položkový rozpočet 
Příloha 2 – fotodokumentace 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 
s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0,00 Kč  
Přípočet: 764 960,04 Kč  
Celkem: 764960,04 Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 
  
  
  

  
  
  

  

Za TDI:   
  

  
    

Za projektanta:   
  

  
    

Za zhotovitele:   
  

  
    

 



Název ednotk Poznámka
dod./mat. montáž dod./mat. montáž CELKEM

mj. VV Skutečnost Kč/mj Kč/mj Kč Kč Kč
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

PŘÍPOČET 
esox0501 Oprava nadpraží oken kpl 298,00000 2 566,98 Kč      764 960,04 Kč        764 960,04 Kč       

- odstranění neosudržných částí
- osazení nosného prvku - L profil 50x50x6 - 2 x
- dozdění nadpraží z cihel plných vč. zaplentování
- pomocné práce

počty dle objektů
SO 01 70 2 566,98 Kč      179 688,60
SO 02 57 2 566,98 Kč      146 317,86
SO 03 17 2 566,98 Kč      43 638,66
SO 04 39 2 566,98 Kč      100 112,22
SO 05 26 2 566,98 Kč      66 741,48
SO 06 13 2 566,98 Kč      33 370,74
SO 07 15 2 566,98 Kč      38 504,70
SO 08 11 2 566,98 Kč      28 236,78
SPOLEČNÉ ČÁSTI 50 2 566,98 Kč      128 349,00

PŘÍPOČET CELKEM 764 960,04 Kč       

ODPOČET 0 0 0 0

ODPOČET CELKEM -  Kč                   
Celkem ZL 764 960,04

Položka č Množství Jednotková  Cena Cena celkem



                                              

 

 

Technický list změny - TLZ 3 

TLZ č./verze:  3/1 
 

Datum předložení TLZ: Zhotovitel předložil 10.3.2020 
 

  
       

Smlouva o dílo (SoD) č.: 148/OVZ/PJ/2019  ze dne 8.7.2019 
 

Projekt registrační číslo: 

Registrační čísla projektů v rámci OP VVV: 
- SO 04 - Sinofonní příhraničí-interakce na okraji: 

Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000791 
 

Stavba: Stavební úpravy objektu Tř.svobody 26 pro FF UP v Olomouci 
 

Objekt: Tř. Svobody 26 
 

     Název změny: STATIKA  STROPU-OCEL. KCE M.Č. 2.47, 2.48 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  
Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jejichž provedení je 
nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, 
 odst. 5).  
Předkládaná změna nemění povahu veřejné zakázky. Hodnota změny je stanovena oceněným soupisem prací  a 
dodávek, s bilancí položek nerealizovaných a nových. Ocenění je provedeno v souladu s nabídkovou cenou a 
v případě nových položek v souladu s ustanovením   SoD. 
 
 

Popis změny:  

Po odstranění stávajících podlah a násypů bylo zjištěno, že uložení stropů v místě plánované instalace nových 
akustických příček neumožní jejich provedení. Stávající  strop  u obvodové zdi  neumožní uložení nových 
ocelových prvků a  strop není dostatečně únosný.  
Bude  nutné provést demontáž stávajícího stropu a jeho nahrazení stropem novým. Bude provedeno podchycení 
stávajícího stropu, odstranění příslušných částí v místě ztužení, instalace nových nosných ocelových prvků a 
doplnění konstrukce stropu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                              

 

 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 
 S navrženým řešením projektant souhlasí. Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím 
dokončením. 
 
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Změna z hlediska  provádění  nemá vliv na žádné navazující profese, týká se pouze prací v SO 04. 

Přílohy:   

Příloha 1 -  položkový rozpočet 
Příloha 2 - fotodokumentace 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 
s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0,00 Kč  
Přípočet: 308 666,88 Kč  
Celkem: 308 666,88 Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 
  
  
  

  
  
  

  

Za TDI:   
  

  
    

Za projektanta:   
  

  
    

Za zhotovitele:   
  

  
    

 



Název Jednotka Poznámka
statika m.č. 2.47, 2.48 dod./mat. montáž dod./mat. montáž CELKEM

mj. VV Skutečnost Kč/mj Kč/mj Kč Kč Kč
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

PŘÍPOČET 
317944325 Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů t 5,19101 40058,63 207944,7489 0 207944,7489

413941125.1 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší t 4,71910 7376,75 34811,62093 0 34811,62093
41135422R Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln  mm plech lesklý 100/275/0,88 m2 45,50000 465,5 21180,25 0 21180,25
411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,39540 30595,7 12097,3868 0 12097,3868
411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 4,55000 3895 17722,25 17722,25

0 0
0 0

762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 45,50000 23,75 1080,625 1080,625
762822830 Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2 m2 45,50000 78,5 3571,75 3571,75
762841812 Demontáž podbití stropů z prken s omítkou m2 45,50000 131,5 5983,25 5983,25

0 0
979082111R00.1 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,00000 190 950 950
979082121R00.1 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 50,00000 19 950 950
979990161R00.1 Poplatek za skládku suti - dřevo t 5,00000 475 2375 2375

PŘÍPOČET CELKEM 308 666,88 Kč   

ODPOČET
-  Kč                

ODPOČET CELKEM -  Kč                
Celkem ZL 308 666,88

Položka č Množství Jednotková  Cena Cena celkem



                                              

 

 

Technický list změny - TLZ 4 

TLZ č./verze:  4/1 
 

Datum předložení TLZ: Zhotovitel předložil 10.3.2020 
 

  
       

Smlouva o dílo (SoD) č.: 148/OVZ/PJ/2019  ze dne 8.7.2019 
 

Projekt registrační číslo: 

Registrační čísla projektů v rámci OP VVV: 
- SO 02 - Infrastrukturní zajištění výuky v rámci CJV a bakalářského 

studijního programu Migrační studia: 
Reg.č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002481 
 

Stavba: Stavební úpravy objektu Tř.svobody 26 pro FF UP v Olomouci 
 

Objekt: Tř. Svobody 26 
 

     Název změny: SANACE KLENEB- -BETONOVÁNÍ- 1.NP 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  
 
 
Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jejichž provedení je 
nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, 
 odst. 5).  
Předkládaná změna nemění povahu veřejné zakázky. Hodnota změny je stanovena oceněným soupisem prací  a 
dodávek, s bilancí položek nerealizovaných a nových. Ocenění je provedeno v souladu s nabídkovou cenou a v 
případě nových položek v souladu s ustanovením SoD. 
 

Popis změny:  

Po odstranění stávajících podlah v 1.np bylo zjištěno, že v části podlaží je strop nad 1.pp tvořen cihlovými 
klenbami uloženými do ocelových nosičů nebo na nosné suterénní zdi. Na řadě míst byly klenby poškozeny, byly 
odhaleny uvolňující se prvky kleneb. Je nutné zpevnění kleneb nadbetonováním skořepiny vyztužené ocelovou 
sítí.  Poté bude možná instalace podlahové konstrukce. Zabezpečení bude provedeno instalací ocelové výztužné 
sítě, která bude vložena do betonové vrstvy kopírující tvar klenby. Na takto zpevněnou klenbu je možné provádět 
ostatní vrstvy podlahové konstrukce dle projektové dokumentace. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                              

 

 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 
 S navrženým řešením projektant souhlasí. Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím 
dokončením. 
 
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Změna z hlediska  provádění  nemá vliv na žádné navazující profese, týká se pouze prací v SO 01 (objekt není 
dotačním projektem)  a  SO 02. 

Přílohy:   

Příloha 1 -  položkový rozpočet 
Příloha 2 - fotodokumentace 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 
s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0,00 Kč  
Přípočet: 163 790,20 Kč  
Celkem: 163 790,20 Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 
  
  
  

  
  
  

  

Za TDI:   
  

  
    

Za projektanta:   
  

  
    

Za zhotovitele:   
  

  
    

 



Název Jednotka Poznámka
Betonování kleneb v 1.NP dod./mat. montáž dod./mat. montáž CELKEM

mj. VV Skutečnost Kč/mj Kč/mj Kč Kč Kč
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

PŘÍPOČET 
411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 30,19300 3 895,00 Kč     117 601,7 Kč        -  Kč           117 601,7 Kč   

SO 01 místnosti 1.05
SO 01 místnosti 1.09
SO 01 místnosti 1.13
SO 02 místnosti 1.36
SO 02 místnosti 1.61
SO 02 místnosti 1.63
SO 02 místnosti 1.65
SO 02 místnosti 1.66a
SO 02 místnosti 1.71

SO 01 - 103,48 M2
SO 02 - 198,45 M2
CELKEM : 301,93 M2, TL. 100 MM

411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 1,50965 30 595,48 Kč   46 188,5 Kč          -  Kč           46 188,5 Kč     

PŘÍPOČET CELKEM 163 790,20 Kč   

ODPOČET 0

-  Kč                
ODPOČET CELKEM -  Kč                
Celkem ZL 163 790,20

DLE SO 56135,56
SO 01 107 654,64

Položka č Množství Jednotková  Cena Cena celkem



                                              

 

 

Technický list změny - TLZ 5 

TLZ č./verze:  5/1 
 

Datum předložení TLZ: Zhotovitel předložil 10.3.2020 
 

  
       

Smlouva o dílo (SoD) č.: 148/OVZ/PJ/2019  ze dne 8.7.2019 
 

Projekt registrační číslo: 

Registrační čísla projektů v rámci OP VVV: 
- SO 02 - Infrastrukturní zajištění výuky v rámci CJV a bakalářského 

studijního programu Migrační studia: 
Reg.č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002481 

- SO 03 - Rozvoj výzkumné a vzdělávací infrastruktury pro DSP Sociologie: 
výuka pro výzkum, výzkum pro výuku: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002630 

- SO 04 - Sinofonní příhraničí-interakce na okraji: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000791 

- SO 05 - Rozvoj výzkumné a vzdělávací infrastruktury pro psychologii 
práce a organizace: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002425 

- SO 06 - Nový doktorský obor Religionistika na UP-výzkumné a technické 
zajištění: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002421 

- SO 07 - Infrastruktura pro program Asijská studia: podpora mladých 
talentů: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002420 

- SO 08 - Rozvoj výzkumné a vzdělávací infrastruktury pro DSP Migrační 
studia: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002631 

Stavba: Stavební úpravy objektu Tř.svobody 26 pro FF UP v Olomouci 
 

Objekt: Tř. Svobody 26 
 

     
Název změny: STROPNÍ KCE - 4 .NP NAD SCHODY 

 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  
Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jejichž provedení je 
nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, 
 odst. 5).  
Předkládaná změna nemění povahu veřejné zakázky. Hodnota změny je stanovena oceněným soupisem prací  a 
dodávek, s bilancí položek nerealizovaných a nových. Ocenění je provedeno v souladu s nabídkovou cenou a v 
případě nových položek v souladu s ustanovením   SoD. 
 
 
 



                                              

 

 

Popis změny:  

Při montáži nového schodiště do 4.np bude nutné z montážních důvodů odstranění části stropní konstrukce, která 
navazuje na demontovanou konstrukci. Po dokončení betonáže schodiště je nutné doplnění stropní konstrukce 
nad částí schodiště ve 4.np tak, aby se stala plně únosná pro zatížení při pohybu v půdních prostorách a pro 
zajištění zavěšení stropu a provedení omítky nebo SDK podhledu.  Technologický postup montáže neumožňuje 
provést montáž nového schodiště bez zásahu do stávajících konstrukcí.  

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 
 S navrženým řešením projektant souhlasí. Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím 
dokončením. 
 
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Změna z hlediska  provádění  nemá vliv na žádné navazující profese. 

Přílohy:   

Příloha 1 -  položkový rozpočet 
Příloha 2 - fotodokumentace 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 
s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0,00 Kč  
Přípočet: 170 877,54 Kč  
Celkem: 170 877,54 Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 
  
  
  

  
  
  

  

Za TDI:   
  

  
    

Za projektanta:   
  

  
    

Za zhotovitele:   
  

  
    

 



Název ednotk Poznámka
Doplnění stropu ve 4NP dod./mat. montáž dod./mat. montáž CELKEM

mj. VV Skutečnost Kč/mj Kč/mj Kč Kč Kč
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

PŘÍPOČET 
317944325 Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů t 2,95000 40058,63 118172,9585 118172,9585

413941125.1 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší t 2,95000 7376,75 21761,4125 21761,4125
41135422R Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln  mm plech lesklý 100/275/0,88 m2 25,00000 465,5 11637,5 11637,5
411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,21725 30595,7 6646,915825 6646,915825
411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 3,25000 3895 12658,75 12658,75

170 877,54

ODPOČET CELKEM -  Kč              
Celkem ZL 170 877,54

Položka č Množství Jednotková  Cena Cena celkem



                                              

 

 

Technický list změny - TLZ 6 

TLZ č./verze:  6/1 
 

Datum předložení TLZ: Zhotovitel předložil 26.5.2020 
 

  
       

Smlouva o dílo (SoD) č.: 148/OVZ/PJ/2019  ze dne 8.7.2019 
 

Projekt registrační číslo: 

Registrační čísla projektů v rámci OP VVV: 
- SO 02 - Infrastrukturní zajištění výuky v rámci CJV a bakalářského 

studijního programu Migrační studia: 
Reg.č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002481 
 

Stavba: Stavební úpravy objektu Tř.svobody 26 pro FF UP v Olomouci 
 

Objekt: Tř. Svobody 26 
 

     
Název změny: STATIKA  ZÁKLADŮ SO 02 - M.Č. 1.49 

 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  
Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jejichž provedení je 
nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, 
 odst. 5).  
Předkládaná změna nemění povahu veřejné zakázky. Hodnota změny je stanovena oceněným soupisem prací  a 
dodávek, s bilancí položek nerealizovaných a nových. Ocenění je provedeno v souladu s nabídkovou cenou a v 
případě nových položek v souladu s ustanovením   SoD. 
 

Popis změny:  

 
Po odstranění stávajících podlah v suterénu objektu bylo zjištěno, že v části pod aulou objektu SO 02 nebude 
možné uložení nového stropu, protože stávající konstrukce jsou nevyhovující pro navrhované zatížení a v 
základových konstrukcích  byla zjištěna zvýšená hladina podzemní vody. Bylo provedeno statické posouzení a byl 
proveden nový návrh provedení základových konstrukcí, který zahrnuje v rámci zpevnění konstrukcí provedení 
mikropilot a železobetonové konstrukce odolné proti spodní vodě.  
budou odstraněny stávající železobetonové základové konstrukce a ztužující prvky, poté bude jádrovým vrtáním 
připraven prostup základem po obvodovými stěnami.  Mikropiloty  budou následně injektovány a bude upraveno 
jejich zhlaví. Poté  bude provedena železobetonová základová konstrukce základů. 
 
 
 
Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 
 S navrženým řešením projektant souhlasí. Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím 
dokončením. 
 
 
 



                                              

 

 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Změna z hlediska  provádění  má vliv na ostatní stavební práce prováděné v tomto prostoru. 

Přílohy:   
Příloha 1 -  položkový rozpočet 
Příloha 2 – dotčená část projektové dokumentace – statické zabezpečení  
Příloha 3 - fotodokumentace  

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

s dopadem 
s dopadem: 30.11.2020 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0,00 Kč  
Přípočet: 2 712 531,35 Kč  
Celkem: 2 712 531,35 Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 
    

  
  

  
  
  

  

Za TDI:   
  

  
    

Za projektanta:   
  

  
    

Za zhotovitele: 
  

  
  

  
    

 



Název Jednotka Poznámka
stavební úpravy pro strop pro m.č. 1.49 dod./mat. montáž dod./mat. montáž CELKEM

mj. VV Skutečnost Kč/mj Kč/mj Kč Kč Kč
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

PŘÍPOČET 

961044111.R00 Bourání ŽB základových pasů (Bourání základů železobetonových) m3 40,36000 6910,00 278 887,60 Kč      -  Kč                 278 887,60 Kč   
3x pasy  0,6x7,9x1,5 = 21,33m3
0,6x9,09x1,5 = 8,18m3
0,6x12,05x1,5 = 10,85m3

132201401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3 m3 200,71000 2850,00 572 023,50 Kč      572 023,50 Kč   
9,09x17,68x1,7= 241,07-(21,33+8,18+10,85) 

979086112.R00 Nakládání na dopravní prostředky (Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot) t 88,79200 166,00 14 739,47 Kč        14 739,47 Kč     
979082111R00.1 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 88,79200 190,00 16 870,48 Kč        16 870,48 Kč     
979082121R00.1 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 887,92000 19,00 16 870,48 Kč        16 870,48 Kč     
979990103R00.1 Poplatek za skládku suti - beton t 88,79200 114,00 10 122,29 Kč        10 122,29 Kč     
979081111R00.1 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 88,79200 123,50 10 965,81 Kč        10 965,81 Kč     
979081121R00.1 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2219,80000 6,65 14 761,67 Kč        14 761,67 Kč     
460120061.R00 Odvozy zeminy do 10km (Odvoz zeminy) m3 200,71000 273,00 54 793,83 Kč        54 793,83 Kč     
979081121R00.1 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 9031,95000 6,65 60 062,47 Kč        60 062,47 Kč     
199000005.R00 Poplatek za skládku zeminy (Poplatek za skládku zeminy 1-4) t 361,27800 141,50 51 120,84 Kč        51 120,84 Kč     

97051160R.00 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 160mm do stavebních materiálů m 40,80000 3570,00 145 656,00 Kč      145 656,00 Kč   
34x1,2

esox2201 Mikropiloty MP 89/10mm mb 238,00000 3120,00 742 560,00 Kč      -  Kč                 742 560,00 Kč   

esox2202
zakotveni piloty do zakladových pasů (úprava hlavy MP)
šroubovice - chemická malta ks 34,00000 4500,00 153 000,00 Kč      153 000,00 Kč   

-  Kč                
460650015.R00 Podklad že štěrkopísku netříděného (Podkladová vrstva ze štěrkopísku) m3 16,07112 715,00 11 490,85 Kč        11 490,85 Kč     

273316141.RU1 Základové desky ze ŽB C 30/37 XC4 (Základ. Desky z betonu prostého vodostaveb. C30/37, XC m3 32,14224 3445,00 110 730,02 Kč      110 730,02 Kč   

273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 2,98600 30601,73 91 376,77 Kč        91 376,77 Kč     
-  Kč                   -  Kč                

713121111.R00 Montáž izolace tepelné podlah (Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá) m2 160,71120 39,6 6 364,16 Kč          6 364,16 Kč       
28375460.E01.T Deska polystyrenová XPS tl 100mm (Polystyren extrudovaný XPS, BACHL XPS 300 SF) m3 17,67823 3000 53 034,70 Kč        53 034,70 Kč     

esox2203 Těsnící profil KAB mb 55,00000 325 17 875,00 Kč        17 875,00 Kč     
esox2204 Injektážní hadice + injektáž spáry mb 55,00000 1650 90 750,00 Kč        90 750,00 Kč     
esox2205 Pás do pracovní spáry A240 mb 20,00000 890 17 800,00 Kč        17 800,00 Kč     
274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 80,31000 830,3 66 681,39 Kč        66 681,39 Kč     
274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 80,31000 49,7325 3 994,02 Kč          3 994,02 Kč       

Zřízení a odstranění nájezdu vrtací technologie kpl 1,00000 100000 100 000,00 Kč      100 000,00 Kč   

PŘÍPOČET CELKEM 2 712 531,35 Kč    

ODPOČET
-  Kč                   -  Kč                
-  Kč                   -  Kč                

ODPOČET CELKEM -  Kč                    

Celkem ZL 2 712 531,35

Položka č Množství Jednotková  Cena Cena celkem



; 

  D.1.2.1                                                                              1 /3                                           2121_FF_UPOL_TR_SVOBODY_OL.doc  

 
 
Spojitá zatížení.Zatěžovací stavy - 3  

 
EC 5. Prut vše. KÚ vše.  

 
Deformace na prutu(ech) (vše), kombi použ. 1, globální extrémy.  

 
 

  
Spojitá zatížení.Zatěžovací stavy - 3 

 
 
EC 5. Prut vše. KÚ vše. 
 
EUROCODE 5 - NÁVRH DŘEVĚNÝCH KONSTRUKCÍ, ENV 1995-1-1. 
Standardní výpis,  extremy v prvcích. 
 
Makro :1  Prut :1  L=6.500m  Pr. : 1 - OBD (180,320) 
Materiál :  jehlicnate-S1 
Třída vlhkosti : 1 
gamma m =1.30      k m =0.70 (obdélník) 
řez=3.250m kombi únos.=3 k mod = 0.90 
 
Posudek únosnosti 
 
 N Vy Vz Mx My Mz 
Návrhová síla 0.0[kN] 0.0[kN] 0.0[kN] 0.0[kNm] 45.4[kNm] 0.0[kNm] 
Návrhové napětí 0.0[MPa] 0.0[MPa] 0.0[MPa] 0.0[MPa] 14.8[MPa] 0.0[MPa] 
Limitní napětí 13.8[MPa] 1.7[MPa] 1.7[MPa] 1.7[MPa] 15.2[MPa] 15.2[MPa] 
Jedn. posudek 0.00 0.00 0.00 0.00 0.97 0.00 
 
 
Ohyb :   0.97  (5.1.6a) 
Smyk :   0.00  (5.1.7.1) 
 

 
Stavba : 
 
stavba:       Stavební úpravy objektu tř. Svobody 26 
      změna kontrukce podlahy aula v 1.P.P 
 
místo stavby:      tř. Svobody 686/26 
 
 předmět dokumentace:   Stavební úpravy objektu  
 
 
Údaje o stavebníkovi 
 
  jméno:    Univerzita Palackého v Olomouci  
         adresa:   Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
                                                              
Údaje o zpracovateli dokumentace: 
 
  Projektant:  
      

 
  číslo zakázky  2121/20 

datum:  ¨březen 2020. 
    místo:  par. č.  864 k.ú. Olomouc-město 
 

 
 
 
D1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST 
 
D1.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
Projekt řeší stavební podlahy auly v 1.P.P. 



; 

  D.1.2.1                                                                              2 /3                                           2121_FF_UPOL_TR_SVOBODY_OL.doc  

15394115 
 
Spojitá zatížení.Zatěžovací stavy - 3  

 
EC 5. Prut vše. KÚ vše.  

 
Deformace na prutu(ech) (vše), kombi použ. 1, globální extrémy.  

 
 

  
Spojitá zatížení.Zatěžovací stavy - 3 

 
 
EC 5. Prut vše. KÚ vše. 
 
EUROCODE 5 - NÁVRH DŘEVĚNÝCH KONSTRUKCÍ, ENV 1995-1-1. 
Standardní výpis,  extremy v prvcích. 
 
Makro :1  Prut :1  L=6.500m  Pr. : 1 - OBD (180,320) 
Materiál :  jehlicnate-S1 
Třída vlhkosti : 1 
gamma m =1.30      k m =0.70 (obdélník) 
řez=3.250m kombi únos.=3 k mod = 0.90 
 
Posudek únosnosti 
 
 N Vy Vz Mx My Mz 
Návrhová síla 0.0[kN] 0.0[kN] 0.0[kN] 0.0[kNm] 45.4[kNm] 0.0[kNm] 
Návrhové napětí 0.0[MPa] 0.0[MPa] 0.0[MPa] 0.0[MPa] 14.8[MPa] 0.0[MPa] 
Limitní napětí 13.8[MPa] 1.7[MPa] 1.7[MPa] 1.7[MPa] 15.2[MPa] 15.2[MPa] 
Jedn. posudek 0.00 0.00 0.00 0.00 0.97 0.00 
 
 
Ohyb :   0.97  (5.1.6a) 
Smyk :   0.00  (5.1.7.1) 
 

 
 
 
Nová konstrukce stavby byla navržena vzhledem k možnému zvednutí hladiny spodní 
vody, dokumentováno v sondách provedených na stavbě 
 
Nové podlahová deska je navržena ze železobetonu v provedení „bílá vana“ z betonu 
tl.200mm  beton C35/37 PERMACRETE® vyztužena Kari sít , po obvodě bude pracovní 
spára ošetřena těsnicími profily KAB 
 
Nová skladba podlahy  
 
 
50mm  konstrukční vrstvy podlahy  
200mm žb.deska  
100mm extrudovaný polystyrén  
100mm štěrkové lože  frakce 16-32 
 
 
 
V rámci úprav bude provedeno podchycení obvodových pasů mikropilotami délky 
5,50m. Mikropiloty jsou situovány v rastru cca 1,50m mezi stávající piloty  
Kořen mikropilot je navržen „mimo“ dosah aktivní zóny existujících plošných základů ve 
vrstvě nesoudržných zemin – písky a štěrkopísky třídy S3÷G3. 
Technické parametry mikropilot: 
vrt minimálního průměru ∅  156 mm, je požadováno vrtání s pažením; 
mikropiloty celkové délky 5,5 m; 
délka injektovaného a reinjektovaného kořene je 3,0 m v 6 etážích po 500 mm, 
minimálně 2,0 m ve vrstvě nesoudržných zemin - písky a štěrkopísky třídy S3÷G3; 
výztuž mikropiloty trubka ∅ 89/10 mm nastavení pomocí převlečných matic, ocel 
pevnostní třídy S235, třída provedení EXC2 dle ČSN EN 1090-2; zálivka minimální 
pevnosti betonu C25/30 XA2 XC2 (B30) (w=0.4 0.5), 250l /1kus.  
-receptura odolná vůči prostředí definovanému výše; injekční cementová aktivovaná 
směs pevnosti betonu C25/30 XA2 XC2 (B30) (w=0.4 0.5) 
- receptura odolná vůči prostředí definovanému výše; 
injektážní tlak minimálně 2,0 MPa; 
reinjektáž do tlaku 3,0 5,0 MPa (trhací tlaky kolem 3,0 5,0 MPa); 
požadovaná návrhová únosnost 1ks mikropiloty v tlaku 250 kN; 
pro zakotvení trubky do základových pasů  pomocí kotevní výztuže Při provádění 
mikropilot bude nutné sledovat skladbu geologického profilu po výšce 
 
 
 



; 

  D.1.2.1                                                                              3 /3                                           2121_FF_UPOL_TR_SVOBODY_OL.doc  

15394115 
 
Spojitá zatížení.Zatěžovací stavy - 3  

 
EC 5. Prut vše. KÚ vše.  

 
Deformace na prutu(ech) (vše), kombi použ. 1, globální extrémy.  

 
 

  
Spojitá zatížení.Zatěžovací stavy - 3 

 
 
EC 5. Prut vše. KÚ vše. 
 
EUROCODE 5 - NÁVRH DŘEVĚNÝCH KONSTRUKCÍ, ENV 1995-1-1. 
Standardní výpis,  extremy v prvcích. 
 
Makro :1  Prut :1  L=6.500m  Pr. : 1 - OBD (180,320) 
Materiál :  jehlicnate-S1 
Třída vlhkosti : 1 
gamma m =1.30      k m =0.70 (obdélník) 
řez=3.250m kombi únos.=3 k mod = 0.90 
 
Posudek únosnosti 
 
 N Vy Vz Mx My Mz 
Návrhová síla 0.0[kN] 0.0[kN] 0.0[kN] 0.0[kNm] 45.4[kNm] 0.0[kNm] 
Návrhové napětí 0.0[MPa] 0.0[MPa] 0.0[MPa] 0.0[MPa] 14.8[MPa] 0.0[MPa] 
Limitní napětí 13.8[MPa] 1.7[MPa] 1.7[MPa] 1.7[MPa] 15.2[MPa] 15.2[MPa] 
Jedn. posudek 0.00 0.00 0.00 0.00 0.97 0.00 
 
 
Ohyb :   0.97  (5.1.6a) 
Smyk :   0.00  (5.1.7.1) 
 

 
 
 
 
 
Postup prací : 
 

1.  Provedení mikropilot ze stávající úrovně podlahy 1.P.P. auly   
 
2. Vybourání stávajících železobetonových pasů pod bývalými stupněmi , piloty 

odbourat na výšku spodního líce nové žb. desky na kótu – 3,95.  
 
Stávající vnitřní  pasy je nutno napřed oddělit od vnitřního obvodového pasu , tak aby se 
při dalším bourání nepřenášely rázy do okolních konstrukcí objektu  

 
3. Odtěžení zeminy  a provedení  štěrkového lože ze štěrku 16-32  

 
4. Položení tepelné izolace z extrudovaného polystyrénu  tl. 100mm 

 
5. Provedení železobetonové desky  .  

 
Desky je provedena  ze dvou krajních pracovních úseků s pracovní spárou 
v místě stávajících pilot a smršťovacím pruhem uprostřed , kterýse dobetonuje po 
21 dnech . Napojení v místě spáry  je provedeno těsnícím gumovým profilem A 
240 . Po obvodě je na stávající pasy přichyceno těsnění KAB ,s doplňkovou 
injekční hadičkou pro dotěsnění spáry . 
 
vyztuž desky Kari síť AQ 80  ( 8/100- 8/100) 
beton vodotěsný C35/37 PERMACRETE® 
 



i
I 

17710 

o 
r 
I 

.. .. 
o 

. .  .. .. o I I I I 
I-E ! I ! ! I I i-

I I I I I I I I I I 1 
i i i i i i i i i i i i 

1---·-·-·-·-·-·-·-·-·-· I I·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-· I I·-·-·-·-·-·-·-·-·-·--·! I·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·� �--·-·-·-·-·-·-·-·-·-·� �--·-·-·-·-·-·-·-·-·-
- I -

I \ I / \ . I '-.. . ./ '-../ 

01 29 
r \I 
'-./ 

01 30 
r \I 
'-./ 

- - I 
I . \ I . · o· ·

1 '-../ '-. • ./ 
I 

1 

1 I I I I I I I I I 
- I - _ _ I _ I _ -- -. I - ' - -. -. "T -. T .-. - - T - T -

I I I I \ 
..___.,,, a,. ✓· 

1· ·,11,11, . .  ,.... . .  I . 'd' . 
'-. . ./ \. _1../ '-./ 

I 
'-../ I '-../ 

I ��.,__ \ I '- _.,,,· 0 ·
..__ 

_.,,,· I ' 
I . I . 

\ '- _.,,,· d '- _.,,,· 

2 1477 13 
1585 4 1506 5 6 

- .-=.. -•-'---'-• 

I \ I \ I \ I \ 
'-·/I -,-----:-./ �-..,.,-·- -�/-

I I 
34 ks mikropilot dl. 7,00 

-I 1
_

1 r,.
✓1 

r I 
'· .-1 

I ___j___j__ \ I 
·,. ✓

·o ..___.,,, ! 

I 

7 

. . 
\ -,_/,-

-
n .. 
'-./ 

I --=>==='-.,__ \ 
'-. . ./o'-. . ./ 

I . . \ I I I I I \ 
,. ✓

·o,. ✓ ! '- ./ (I}.. _.,,,
· 

8 9 

-----J - \ 
- -

í 
---

-1,_,/ 
I \ 

-� 

10 

r
,. ✓· o·, ,,' 

I 

r
,__,' 

11 
23 b 

-
\ 

./ 

24 
-

\ 
f.._ _,

· 

·- ---·-·-·-
L-. 

D I ol 31 

r,)� 

2sp 
I I �t-- ---

1-2.010 I" 
t--P1.33A 

� --����-----� -. -. - . --,---1I:_ 

··-·
,;'K'

-··-j /- \I 
I-••-··+··-"- '-./ 

I-••-··-'-··-"-

t··-·fil··-··-
.,_r-t-,: ,._, __ 1-----S----··-

0132 
i----:,n··-··-1 /- \I 
1-··-··+··-··- '-./ 

t-·-� 
� ,-I, 0133 
Ht,69-e-4"4----f--r·-·-+--� 

/- \I 

/'- ./1 

/'- ./1 

I 

--1--4,1-�'-. ✓ ..___.,,, 
I 

t-----� 

I 
o 34 i 

I 
_ 12 13 i 14 

r I 
'· /1 

r r 
'- 1 

{r 
'- 1 

15 I 16 17 18 

i-l 
r� 

11-l 
f 

"I 

I 

f" 

·I 

19 20 

r----) 

r,)
I 

I/ \ I' ,, 

21 

\ 

r,·-
}.... ✓ 

26 
r 

\ 
./ 

27 
-

\ 

2ab' 
22 

I \ 4, -j _ c__-_JQ i�l- -1 O r-, r-, o r-, - - - - - - - -
,or I ,Qr ,or I \ \ I \ ( 'Or' \ '..___.,,,«p r, ) 

( ,O I \ ( \Or \ I ,o. \ \ 1--�----·-·-·-----
-·-·-·-·-·-·-·---�--, .,_..,_ .,_,,, _.,,, '-_.,,, '-_.,,, '- _, I '-_.,,, 'P tJ!1 '-_.,,, ,._ ./ '-./ '-. _, '-./ '-. _, '-./ '-./ '-./ '-. _, '-./ '-./ '-./ '-./ '-. _, 

rl 
�--' �--·-·-·-·-·-·-

I 

�(\ 
1---·-·- - - -·-·- - T 

S001.1 
HLAVNI BUDOVA 

I 

� P1.57 
S001.1 

HLA\INÍ BUDOVA 

P1.56 
S001.1 

HLAVNI BUDOVA 
I---

P1.36 
S001.1 

HLAVNI BUDOVA 

-·-·-·-·-·-·-·�--- I 
. 11 I - -- --·

--. .- � 
..... '--1---�----'------ · l ·-· L ·-· d' h' ___ L._l.-�----__J__----,-L _ __J . H 

'-H 
I-

I.. 

I I I --'---,-----_,_,--_ _,_ _____ --,-_ __LL_ _u __ � ___ __j__--.---'----.----_._- -..L• -�-�-...J•L----�'-�-� 
� 

K; 1, : i/t\ ,t,; ·-·-·-·-· 
I I I 

- - -
I I 

·----
�

·-· /f \ /ii\ : /1\ -� 
\/ I \ I I I 1 1 I I\ I I I I I / I \/ li \ I _/ j \ _/ li 

I 
i/ 

I\ 
I I 
\I 

/\ 
: 
I 

\ i 
� I 
/ 

I 

\ I / I I j \ I I I I I I I I / I /\ l i  \ I / }' li 
I j I I V -� Í I i I I I I / I / I li I I / I ·I li 

I 
I I I I I / I I I I I I Í I / 11 / I I I I i li 

\ I I I Í / I I I I I I I \/ ji / I I I ) li 

\ I I j/ j I I I I I \ I t\ jj / I \ I / \_ li 

j\j jlj I I I I j I \j/\jj/ I \ I / \� 
Í \j ,' Í Í Í I I I I \/ \jy I '{ 

-----------. ----
-

---------·-·-· 

Mikropiloty jsou navrženy POD ZÁKLAve skupině pod základovými pasy auly 
polohově jsou situovány v rastru cca 1,50m mezi stavající piloty 
Kořen mikropilot je navržen .mimo, dosah aktivní zóny existujících plošných základů ve vrstvě 
nesoudržných zemin - písky a štěrkopísky třídy S3+G3. 
Technické parametry mikropilot: 
vrt minimálního průměru 0 156 mm, je požadováno vrtání s pažením; 
mikropiloty celkové délky 7,0 m; 
délka injektovaného a reinjektovaného kořene je 3,0 m v 6 etážích po 500 mm, minimálně 
2,0 m ve vrstvě nesoudržných zemin - písky a štěrkopísky třídy S3+G3; 
výztuž mikropiloty trubka 0 89/1 O mm nastavení pomocí převlečných matic, ocel pevnostní 
třídy S235, třída provedení EXC2 dle ČSN EN 1090-2; zálivka minimální pevnosti betonu C25/30 XA2 XC2 
( B30) ( w=0.4? 0.5) , 2501 /1 kus -
receptura odolná vůči prostředí definovanému výše; 
injekční cementová aktivovaná směs pevnosti betonu C25/30 XA2. XC2 ( B30) ( w=0.4? 0.5) 
- receptura odolná vůči prostředí definovanému výše; 
injektážní tlak minimálně 2,0 MPa; 
reinjektáž do tlaku 3,0? 5,0 MPa ( trhací tlaky kolem 3,0? 5,0 MPa) 
požadovaná návrhová únosnost 1 ks mikropiloty v tlaku 250 kN; 
pro zakotvení trubky do základových pasů pomocí kotevní výztuže Pfi provádění mikropilol bude nutné 
sledovat skladbu geologického profilu po výšce 

:Et.! 20,0M 

efRACOVNI SPARA 

1

1{

1 
I g I 
I a: 
I u I 
I I 
I t)j I 
I I 
I I 

1: I 
gl 
a: I 
:s;; I 
�I 
t)j1 

I 
I 

·Z-'l,!L--· 

I,.:: 

5 =I. o o o 
I") 

LL/ 

o 
I.() 

X 
<( 

o o 
I.() r--

STÁVAJICI ZÁKLADOVÝ PAS 

BETONU C 20/25 XA1 

OCEL 10505 ( R )10216 ( E) 

KARI SÍŤĚ 
±0,000=214,550 v systému Bpv 

Stavební úpravy objektu Tř.Svobody 26 
pro FF UP v Olomouci 

PROJEKTANT 

ÚPRAVA PODLAHY AULY 

ZODPOVl:DNÝ PROJEKTANT "" VYPRACOVAL 

STUPEŇ DOKUMENTACE: 

DPS DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY 
CAsT DOKUMENTACE 

D1.2 STAVEBN� KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 
STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 

SO 01.1 01+15 (členění vyznačeno ve výkresech) 
OBSAH: 

VÝKRES PILOT 

DATUM P

05/2018 
Mi=ŘlTKO 

1 :50 /25 
FORMÁT 

18xA4 
čfSLO VYKRESLI ť'.:ISLO REVIZE 

D1 .2.21 00 



- ---·- -· .f-' 

� 

P1.33A 'i-

-� --- - . .._ 
-·-·-·-·-·-·-· l>,I 

-·-·-·-·-·-·-·�- --� 

I 

I 71, 
-·-·-·-·-·-·-·--� -� 

--. .--· --
I-

-
I. 
I 

D 

17710 

(.) 
I 
' 

I I ! ! I li . . 
I I 

i1 i1 
(.) oii li .. I"' i i I I 

I 
. ' ' 

i i I I • 
o 

· · 
i i . 485 1 1 · · 

i i I 
11 .. 

li li li .. I I I I I . . 
J L -·-·-·-·-·-·-) �--·-·-·-·-·-·-·-·-·-I I ·- -·-· i i J L,_,_,_,_,_,_,_,_,_, ·- -·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-· i i I I 

r·-·--·-·--·-·--·-·- --·-·--·-·-·-·--·-· . 
" -. .-. .-. .-. .-. .-. .-. .-. .-. .-. .-. .-. .-. .-. .-. .-. .-. .-. - .-. .-. .-. .-. .-. .-

1 ft3;:2:��5i�fÉ��:E=:�;:2:frS�ES::S:E�E;i�;:2:ES�i��=:S=2�:S:::2:ES�iS����É�ES����;=::::iE::2:fi7
1 

-... ' 

PRACOVNI SPARA 
A 

I \ 

·,1 '-' 

,li, I . . . 
',,,./ 

I \ 

11 \ 11 
I \ 

11\ 
I \ 'I \' ""...,...,, ,,_ � ,. 

, I 
,.,, �-+,. 

I h ' 

r \I I 1 6835 

o o 

rlli' 
� 

4070 

-3,750 
,I, 1.PP 

11' t. 
PRACOVNI SPÁRA 

B . I 6805 
,.-., 
( '1 

I 
I ·, '-' ' 

-, . 
\ 

.., i...'I I 
··-·1··-··-
··-·· ------
··-·· ··-··-

1n,1 

. 
I I 

1'1' - =-t I 
1 

� 
' 

I )  

}--4 ' i15� 
-....✓J 

· z  

I-
f \ 
',,,j �-) I 

I-··-"+··-··-

t I j,;h 
PRACOVNI SPÁRA

@ 
íi'o 

i...'I I � 
IN 

I 
-... / 

rlT r '- _,, 

::i o 
O::: c.. c.. 
- 1-- tt;· 'I \ ' 

',,,j 

_, I \ ,, 

�� 
,_ 
I-

RACOVNI SPARA I 
o<i: 
<i:> 
>0 
oz 

>I-- o 

� 

·, - ' . r I., � 1--

HLAVNTBU A -�. r -. 
I ' 

-... / 
11·
· I l�é"" 1.,- � 

ri' 
,, 

O::: w 
:a: co 
(/) o 

o \IJ' v 'I 
-

\ 
',,,j 

' I / 
I 
. \ t-, 
I . '1 .· . I 

'i-- ./1 I , 
; 1j 

-. 
I \ 
�J 

I/ 11 
l. � 

PRACOVNI SPÁRA 
e: '-

. ' . t, . ' ' ' ' ' -·=====--·==-:-:s--1 
�\ -, r-,'-'I-\ r- r-,'-1-\ r-, r - '--f-, r-, r , r-, r�, r-, I ·, r-, r , r-'\ t· , r-, I ·, -, 
�> _,..,,·-· '-. ✓·-· ,�-· '-./ 1 '-. ✓ 

• 
,_,,,. 't-,.,, '-. ./ '-./ ,_.,,, ,./ ,_,.,, ,_,..,, '-. ./ '-./ '-./ ,_,., '-· I'-·,.,, ,_.,,, '- . ./ . ./ 

i�� !:7 

u 
l-'1.36 

SO01.1 
HLJ\VNI BUDOVA 

I I 

: : 

, -- - - -

f--------�-➔---

' , · I I 

·-·--·-·-·--·-

, 
' i P"- . 

' ' 

-- .. 1:.-!( I I 
· . __ 

I I 

I vvv,., · . I I ... �-
-• 

"��'"0=• I I 
· . 

' • 

·-·-·-·---·-·--·+--------1 

P1.56 � I I SO01.1 -· ..... SO01.1 HLAVNlBUDOVA 

I I HLAVNI BUDOVA 

I I 
I 
11 

� I 
' 

r-----7 .. I I h - . 
I 1 

, • 
• I I · - -

- - I I 
· . 

-- -

I I I I pp=-�-�' 
. . 

I I 
' . ' ' 

·----- � 

I 

I 

I 
I 

F 
H 
b 

r I L 

STÁVAJICI ZÁKLADOV? PAS 

f-I 
- -·-·- -

I I 

I I 

I I 

f- ·-

f--

------·-·---

---. 

........ I 11 I I PRACOVNI SPÁRA ' 
._2· li I I/ (B 

I 
11

11= 
I l a 

15: 

��
ln 

I I� 
11,i 
I 

I I/ /5 
� 

I li /Í 

PROFIL A240 

I I= 
l g 
I a: 

12 
I� 
I \,i 
I 

3,5 

90 
240 

� 

@°
RACOVNI SPÁRA 

A240 

-2.470 
1.PP 

-3,500 
1.PP 

I I= I 

: � : 
I š1 I 
I� I 
I \,i I 

'l--3,950 

oo 
L('), o 

o o � 

ONSlRUKCE PODLAHY! sdMM 
·2.B. DESKA BETON C30/37 �L 2OOMM 
·lEPELNA IZOLACE XPS 1OOMM 

RKOVI" LO2E FR. 16-32 10OMM 

POZNÁMKY: 

..,_ 
<O 
<X) 

±0,000 
1.NP 

:,i 

�0,41!0 __ --<h 

1--o,830 

-2,470 

-3,450 
1.PP 

STÁVAJICI PODLAHA 

ll)
RACOVNI SPARA 

1

¼1

1 
I g I 
I a: 
I n I 
I I 
I \,i I 
I I 
I I 

I= I 
g l 
a: I 

21 
�I 

\,i I 
I 
I 

® KAB PROFIL + injekční hadička CELKEM 55.0 BM 

@ PÁS DO PRACOVNI SPÁRY A240 CELKEM 20,0M 

5· 

1'1 !C'. " 
l'l 

§ 

//f//úh'/'1/ú' 

o o 

g 
g 

o 
LO 

X 
<C 
:::;; 
o o 
LO r--

BETONU C 20/25 XA1 

KARI SÍŤĚ 
±0,000=214,550 v systému Bpv 

STÁVAJICI ZÁKLADOW 

H 

F 
I-

.i . .  L.-. � 
' ' i , ! ! 

���QQ��16(E) Stavební úpravy objektu Tř.Svobody 26 
pro FF UP v Olomouci 

'\ /! \ 
\ I I \ 

I / 
1/ 

\ť 
I I /\ 

I I 
li 
i\ I I 

\ 
. I 

. I / 'i 
1/ 

' ,--,1r---,...��---·-·-·-· ·-·-·-- ·-·-·r·-· 
· · t\ li\ 

[ / [ \ / I \f [ [ I I I / [ . 
/
. I[' [ ' O /" O>Smmn�,m 

·. . . . \ \ I I \ . I A I I j I I\ I I I I / i \/ Í Í \ I / \ _/ 1. 
/ I I / \ I I \ I I I I / I li li I I I 

I ·
)
·/ li • 

/ I y ·� I I I I I I / I / I li I I / I 
·I 

li T � � 
\ I I I I .J I I I I \ I \ / IJ / I \ I !; li bobtnací pásekpro vroubkovaná 

\ I I I j / I I I I \ I \/ li / I \ I ): li těsnicí část označení těsnící část 

�- I I ji I I I I \ I /\ 11 / I \ I / \. li 
i\ I Í /j I I I I \ i ./ \ i Í / I \ I/ \. li 
j \j V j I I , , V \;/ I '{ 1' 

ÚPRAVA PODLAHY AULY 

ZODPOVie□NÝ PROJEKTANT "" 

STUPEŇ DOKUMENTACE: 

DPS DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY 
ČÁST DOKUMENTACE: 

D1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 
STAVEBNI OBJEKT{S0) 

SO 01.1 01+15 (členěni vyznačeno ve výkresech) 
OBSAH 

VÝKRES TV ARU 

PROJEKTANT 

VYPRACOVAL 

DATUM 

05/2018 
M�fTKO 

1 :50 /25 
FORMAT 

18xA4 
CISLOVÝKRESU C!SLOREVIZE 

D1 .2.21 00 



- - .  - -- -- - - --·- ·- · � ·  

� P1 .33A 

� 

- · - · - · - · - - \ --- · - · - -� -- - · - · - · - · - · - · - ·  

lllB/1 00-lllB/1 00 

lllB/1 00-lllB/1 00 

o 
r 
I 

j j j j 1 · 
o O 

i i 
j Í Í Í 

o r-
i i i i j i i i i i i I 

· - · - · - · - · - · - · - · - · - · - · 1 1 . _ , _ , _ , _ , _ , _ , _ , _ ,  _ _ _ _  1 1 . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  . 1 1  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  ) � - - - - · - · - · - · - · - · - · - · - ) � . - - - · - · - · - · - · - · - · - · -

/ - \  I ť - \  ť - \  I - \ ·..J _ _,,- I -..._ __,,· ·..._ __,,· n< . .., 

o 

1 I I I I I I I I I 
. - .  

I \ I \ I \ I \ ť - \  I ť - \  ť - \  I - \ , . - \  I ť - \  ť - \  ť - \  
. - .  

I \ ť - \  ť - \  ť - \  ť - I I ť - \  
-..._ _ _,,- (l , . /  , . > Q <. > -..._ __,, · rl ...._ _ _,,. -..... _ ..,  o-.....  . .., 

� 1\ 
..._ __,,  c1), _ _,,- ...___,·o '- . /  

� 

..... __, , Cl)·,__,,- ·..._ __, , - o--__,, · I '-. . /  (1), . >  

� 

I - \ ť - \  I ť - \ , _ .,,,  o, . >  , . ...  

� l k'1 

, r ,1 j __, , 
I, =,,,_  -
1 ' ..... _,,- '..._ __,,' 

-,-\  
-

� . 
( 

� ..... . / ...... . / --c_-�,1 - -------
l I - ,I -----------i i- ,, 

r-
1 i.. 'I [\ � -1 1  � 

, r ,1 j __, , t; 
� 

1 - 1 
1 I 

( \ 

-
D , , i "'-

r , 
Ill ,qk;:------iLL i � 

" · _;x::- · , , 

I 

'- , _ . ,  . = : :  . /  
-

t 

'- . / 
I 

. .  _ . .  

I 

� 

· ] '-. . /j � 

I� 

" =" , '� Íll 
l f I � 

. /  ..... -,, 
� I. I 

, 
I 

I I 
' ·  

. - _ 1 

� �  � 

'( A 
I � � 

I _ il 

---ť-J;i---�I . �  
, - \ 

i { 
...___,,  ,f - ( 

1 · 1:..' 

,._ i 

. I ( 

I / 

l i  \ I 

I 

l . 

' 

. 
i 

. , r : "'\ 

r / I '- _,I 

in � 

. "'\ 

..... . ..... . / _ ,  

l'I I 
, - ,� 
..... . / L �u ;' 

l'I 
j _ 
..._ __,,  r-- � �f;' 

"t,I 
\ 

..... _ 

i ' 
� 

,- ,I 
I ..... .,I 

I �J 
r--�------ �-=d-7 : ) ; \ -=====---=:::n;3 I 

' ·  1-,... 
_
_ _ _ _ _ _ _ _  _ - -

I \ ±1) -
-:;

\ _ I
..._
-

)
':::_ r..._;,_ I 

1
1
..._
-
_,,'

"- I -
� 

I
..._
-) 1

1' 
_,, ..._

-_,, r.....-) ...___,, /..._-) '..._ __,,' I
..._
-) /

..._
-

1 1 1 ' 

·=.a\ \ I \ ( \ � - - · - · - · - · - · - · - · - · - · -- · - · - · - · - · - · - · �-----� -se-:-,, . /  ..._ __,,  ..._ __,,  ..._ __,, �-- - - - - · - · - · - · - · - · -
I 

� (, 
� - - · - · - · - · - - · - - - - - +--1  

I 
I I 

so 01.1 
HLAVNI BUDOVA 

1- · - · - · - · - · - - - -
I 

· - · - · - · - · - · - · - · - ·-

- · - · - · - · - · - · - · �--�-� 1 1 

y P1 .57 P1 .56 P1 .36 

- ---=- --- · - · - · - · - · - :---· - - - - - --·-
F' 
H 

� 

I I 
SO 01.1 SO 01.1 I I HL AVNI BUDOVA 

HLAVNÍ BUDOVA 
....__ SO 01.1 

HLAVNI BUDOVA 

I j I 
1 1  I 

I I rl : I , _ ,L , _l, _ . �----,--'----,-L---� LI----.------JL__-+--------, · J. . _ , L , _ , ' ' I 

L I · - · - · r · - ·  

-

tl . '· "' }'. 
I I ,A A I I · - · - · - .  - . -�

,-----
----1

-, 
__ J_ _____ �_Jl__ 

· I \ I I / I . . I - I 

- - - ----1..JL__r-___ _1.__-,--_JL_ __ '--

\ I · - . \ I . \ 

I / 1 \ I J I i j I Í\ 
/ I \ 

I I 
/ l i \  

\I l i  \ .
/ j \_ / l i / 

j \. / l i 
/ \ I I I I I I I I i i I 
Í Í I \ I / Í V -� I I 

, \ I  1 / I I I I I I 

I 

I 

I l i  l i  
. .  I / I l i  . .  
\ I 

I ) l i  I 
I l i 
I 

\· li 

- - - -- ·  -- ----
· - --.-

VÝPIS VÝZTUŽE 

č. profi l délka 

S1  AQ80 2400*6000 

S2 AQ80 2400*1 500 

S3 AQ80 1 200*6000 

S4 AQ80 1 200*1 500 

S5 AQ80 2400*1 000 

S6 AQ80 1 200*1 000 

S7 AQ80 2400*4000 

S8 AQ80 1 200*4000 

Délka celkem [m] : 

Hmotnost 1 bm [kg/m] : 

Hmotnost [kg] : 

Celkem [kg] : 

ks 
AQ80 

1 6  230,400 

6 2 1 ,600 

4 28,800 

2 3,600 

2 4,800 

2 2 ,400 

8 76,800 

2 9,600 

378,000 

7,900 

2986,200 

2986 ,200 

E 

.Sl?, 

w "" 
� 
s;: "' 
o: 

E • 
Délky položek uvedeny v [mm], rozměry sítí [mm•mm] 

BETON U C 20/25 XA1 
OCEL 1 0505 ( R ) 1 02 1 6 ( E ) 
KARI S ÍŤĚ 

±0,000=214,550 v systému Bpv 

Stavebn í ú pravy objektu Tř. Svobody 26 
pro FF UP v Olomouci 

PROJEKTANT 

Ú PRAVA PODLAHY AULY 

ZODPOI/Jc:DNÝ PROJEKTANT "" VYPRACOVAL 

STUPEril DOKUMENTACE· DATUM □PS DOKUMENTACE PRO PROVEDENI STAVBY 05/2018 
ČÁST DOKUMENTACE: Mic.ŘITKO 

D1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 1:50 /25 
STAVEBNÍ OBJEKT (SO) FORMÁT 

SO 01.1 01+15 (členění vyznačeno ve výkresech) 18xA4 
OBSAH: člSLO Vi"KRESU č[SLO REVIZE 

VÝKRES VÝZTUŽE D1 .2 .23 00 



                                              

 

 

Technický list změny - TLZ 7 

TLZ č./verze:  7/1 
 

Datum předložení TLZ: Zhotovitel předložil 26.5.2020 
 

  
       

Smlouva o dílo (SoD) č.: 148/OVZ/PJ/2019  ze dne 8.7.2019 
 

Projekt registrační číslo: 

Registrační čísla projektů v rámci OP VVV: 
- SO 02 - Infrastrukturní zajištění výuky v rámci CJV a bakalářského 

studijního programu Migrační studia: 
Reg.č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002481 

- SO 03 - Rozvoj výzkumné a vzdělávací infrastruktury pro DSP Sociologie: 
výuka pro výzkum, výzkum pro výuku: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002630 

- SO 04 - Sinofonní příhraničí-interakce na okraji: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000791 

- SO 05 - Rozvoj výzkumné a vzdělávací infrastruktury pro psychologii 
práce a organizace: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002425 

- SO 06 - Nový doktorský obor Religionistika na UP-výzkumné a technické 
zajištění: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002421 

- SO 07 - Infrastruktura pro program Asijská studia: podpora mladých 
talentů: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002420 

- SO 08 - Rozvoj výzkumné a vzdělávací infrastruktury pro DSP Migrační 
studia: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002631 

Stavba: Stavební úpravy objektu Tř.svobody 26 pro FF UP v Olomouci 
 

Objekt: Tř. Svobody 26 
     Název změny: VYUŽITÍ DEŠŤOVÉ VODY 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, 
 odst. 4).  
Předkládaná změna nemění povahu veřejné zakázky. Hodnota změny je stanovena oceněným soupisem prací  a 
dodávek, s bilancí položek nerealizovaných a nových. Ocenění je provedeno v souladu s nabídkovou cenou a v 
případě nových položek v souladu s ustanovením   SoD. 

Popis změny:  



                                              

 

 

V souvislosti s požadavky správce na odvod dešťové vody do veřejné kanalizace bylo rozhodnuto o provedení 
instalace zařízení na využití dešťové vody v objektu pro splachování klozetů na sociálních zařízeních.  Platná 
legislativa povoluje pouze omezený odtok do systému veřejné kanalizace, zbývající množství musí být odváděno 
řízeně. To vyžaduje instalaci retenční nádrže na dešťovou vodu.  Pro využití této vody a snížení plateb za odvod 
vody do veřejné kanalizace bylo rozhodnuto o zřízení samostatného rozvodu pro zásobování sociálních zařízení v 
objektu - týká se pouze splachován wc a pisoárů. Jedná se o efektivní využití tohoto zdroje vody. Vybudování 
retenční nádrže plánována na nádvoří objektu  a užitková voda bude čerpána do vnitřního rozvodu užitkové vody 
čerpacím zařízením.  Retenční nádrž a čerpací a filtrační zařízení není dodávkou této části stavby. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 
 S navrženým řešením projektant souhlasí. Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím 
dokončením. 
 
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Změna z hlediska  provádění  nemá vliv na ostatní profese. 

Přílohy:   

Příloha 1 -  položkový rozpočet 
Příloha 2 – dokumentace rozvodů užitkové vody 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 
s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0,00 Kč  
Přípočet: 574 594,03 Kč  
Celkem: 574 594,03 Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 
  
  
  

  
  
  

  

Za TDI:   
  

  
    

Za projektanta:   
  

  
    

Za zhotovitele: 
  

  
  

  
    

 



Název Jednotka Poznámka
Rozvod užitkové vody dod./mat. montáž dod./mat. montáž CELKEM

mj. VV Skutečnost Kč/mj Kč/mj Kč Kč Kč
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

PŘÍPOČET 
Kohout kulový, 2xvnitřní záv.  R910 DN 50 kus 8,0 1 075,21 Kč      8 601,7 Kč            8 601,7 Kč        
Kohout kulový, 2xvnitřní záv.R910 DN 32 kus 6,0 488,12 Kč         2 928,7 Kč            2 928,7 Kč        
Kohout kulový vypouštěcí, DN 15, vč. montáže kus 2,0 109,80 Kč         219,6 Kč               219,6 Kč           
Kohout kulový vypouštěcí,převleč.matice, DN 20, vč. montáže kus 8,0 191,37 Kč         1 530,9 Kč            1 530,9 Kč        
Potrubí vícevrstvé  , D 20 x 2,25 mm, lisovaný spoj, plastové PPSU lisovací MLC tvarovky m 42,0 266,15 Kč         11 178,2 Kč          11 178,2 Kč      
Potrubí vícevrstvé  , D 25 x 2,5 mm, lisovaný spoj, plastové PPSU lisovací MLC tvarovky m 96,0 295,61 Kč         28 378,1 Kč          28 378,1 Kč      
Potrubí vícevrstvé  , D 40 x 4 mm, lisovaný spoj, mosazné lisovací MLC tvarovky m 140,0 699,48 Kč         97 927,2 Kč          97 927,2 Kč      
Potrubí vícevrstvé Uponor MLC, D 50 x 4,5 mm, lisovaný spoj, mosazné lisovací MLC tvarovky m 96,0 909,58 Kč         87 319,3 Kč          87 319,3 Kč      
Přepracování uzlu na patě stouapčky VD1 ks 2,0 3 500,00 Kč      7 000,0 Kč            7 000,0 Kč        
Demontáž stávajícího rozvdu m 32,0 450,00 Kč         14 400,0 Kč          14 400,0 Kč      
Zaslepení stávajícího rozvodu ks 32,0 450,00 Kč         14 400,0 Kč          14 400,0 Kč      
Lisovací zátka uponor ks 32,0 450,00 Kč         14 400,0 Kč          14 400,0 Kč      
Napojení na stávající rozvod ks 32,0 3 500,00 Kč      112 000,0 Kč        112 000,0 Kč    
Pouzdro izolační Kaiflex, tl.19mm, potrubí D54x4,5 m 96,0 416,88 Kč         40 020,5 Kč          40 020,5 Kč      
Pouzdro izolační Kaiflex , tl.19mm potrubí D40x4 m 140,0 355,56 Kč         49 778,4 Kč          49 778,4 Kč      
Pouzdro izolační Kaiflex, tl.19mm, potrubí D 25x2,5 m 96,0 317,76 Kč         30 505,0 Kč          30 505,0 Kč      
Pouzdro izolační Kaiflex, tl.19mm, potrubí D 20x2,25 m 42,0 297,36 Kč         12 489,1 Kč          12 489,1 Kč      
Zkouška tlaku potrubí závitového do DN 100 (nové i původní rozvody) m 774,0 53,64 Kč           41 517,4 Kč          41 517,4 Kč      

574 594,03 Kč     

ODPOČET
-  Kč                 

ODPOČET CELKEM -  Kč                  
Celkem ZL 574 594,03

Položka č Množství Jednotková  Cena Cena celkem



1.17

1.19a

1.18

1.18a1.18b

1.19b

±0,000

-0,650

±0,000

1.17a

1.17b

1.17c

1.19
1.19c

1.21

1.14

WC1

WC1

PS PS
U1U1

U1 U1

WC1

WC1

H
ODSKOK V PODLAZE

PROSTUP ZDÍ

EO4

V5 V5-2

Pa

V3

V5-1

V3-1
20x2,25 20x2,25

32x3

UV 1"

25x2,5

20x2,2520x2,25 32x325x2,5

PV 1/2"-6bar, ZK 1/2", KUV 1/2"
OHŘÍVAČ EL.ZÁS. 30 L

400x600

300x300V PODHLEDU

ROZPOJIT,
ZASLEPIT

ZRUŠIT

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
POTRUBÍ K WC

VD1

VD1
40x4

ROZPOJIT,
ZASLEPIT

ZRUŠITVD2
ODSKOK V PODLAZE V PODHLEDU

KLESÁ

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
POTRUBÍ K WC

25x2,5



1.25

1.24

1.58

1.26

1.51

±0,000

±0,000

1.46

1.45

1.45a

1.45b

1.45c

1.45d

1.45e

-0,820

-0,770

U1

U1

U1

WC1

WC1

WC1

U3

WC2

VK

VÝLEVKA  S PODOMÍTKOVÝM
MODULEM, VÝŠKA 146CM

U2

HADICE ZAHRADNÍ 1"
VENTIL 1"
DÉLKA 20M
NIKA 600x600x200
KRYT NEREZ 600x600mm

WC1

DVÍŘKA 300x300, 300 NAD PDL
UV 1"

H

V PODHLEDU

UV 1"

V6

V6-1
UV 5/4"

40x4

40x4
20x2,25

32x3

20x2,25

20x2,2525x2,5
25x2,5

32x3

20x2,2532x3

VE ZDI , VÝŠKA 500MM NAD PDL

300x300

300x300

V PODHLEDU

VD3

ROZPOJIT,
ZASLEPIT ZR

UŠ
IT

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
POTRUBÍ K WC

ODPOJIT OD STÁV.
ROZVODU, ZASLEPIT

20x2,25

32/20



-3,450

-3,315

-3,560

-3,339

-3,450

-0,660
-3,450

DO PODLAHY 1.NP

 POD STROPEM

V3

V5

V5-2V5-1

50x4,5

50x4,5

50x4,5

UV 2", VK 1/2"

16

1

16x175x300

H

P1.04

P1.05

UKONČENO ZÁTKOU,
BUDOUCÍ NAPOJENÍ

32x3

UV 5/4", VK 1/2"

40x4

VD1

40x4

UV 5/4",VK 3/4"

VD2

UV 6/4",VK 3/4"



1 500 1 500

-3,450

-3,450

-3,450

V6
90x8,5

ZÁTKA
UV 2",VK 3/4"

50x4,5

75x7,5

14
x1

79
/27

3

H

P1.33A

P1.35

P1.54

UV 6/4",VK 3/4"

UV 6/4",VK 3/4"

50x4,5

UV 6/4",VK 3/4"

40x4,5

50x4,5

NA ZDI  1100 NAD PDL
NAD SEBOU

NOVÁ ODBOČKA Z POTRUBÍ
STUDENÉ VODY

VD3



1.17

1.19a

1.18

1.18a1.18b

1.19b

±0,000

-0,650

±0,000

1.17a

1.17b

1.17c

1.19
1.19c

1.21

1.14

WC1

WC1

PS PS
U1U1

U1 U1

WC1

WC1

H
ODSKOK V PODLAZE

PROSTUP ZDÍ

EO4

V5 V5-2

Pa

V3

V5-1

V3-1
20x2,25 20x2,25

32x3

UV 1"

25x2,5

20x2,2520x2,25 32x325x2,5

PV 1/2"-6bar, ZK 1/2", KUV 1/2"
OHŘÍVAČ EL.ZÁS. 30 L

400x600

300x300V PODHLEDU

ROZPOJIT,
ZASLEPIT

ZRUŠIT

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
POTRUBÍ K WC

VD1

VD1
40x4

ROZPOJIT,
ZASLEPIT

ZRUŠITVD2
ODSKOK V PODLAZE V PODHLEDU

KLESÁ

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
POTRUBÍ K WC

25x2,5



2.39

2.38

2.40

+2,380

2.36

2.37

2.36a
2.36b

2.36c

2.36d

2.36e

2.27

2.36f

U1

U1

U1

WC1

WC1

WC1

WC1

U3

WC2

VK

ODSKOK V PDL

H

EO2
Pa

V6

V6-1
UV 5/4"

V PODHLEDU

VE ZDI , VÝŠKA 500MM NAD PDL

20x2,25

20x2,25

20x2,25

32x3

25x2,5

40x4
40x4

32x3

300x300

TV- UV 1"

OHŘÍVAČ 150 L SVISLÝ NA ZDI
UV1/2", ZV 1/2", VK1/2", MAN. 1 MPa
POJ.VENTIL 6 bar
EN DD18, NAST. 3,8bar+flowjet 3/4"

25x2,5

VD3
ZR

UŠ
ITROZPOJIT,

ZASLEPIT

ODPOJIT OD STÁV.
ROZVODU, ZASLEPIT

20x2,25

25x2,5

V 
PO

DH
LE

DU

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
POTRUBÍ K WC



2.15

2.02

2.16

2.17b2.17a

+4,850
+3,150

+2,100

+4,850

2.17

2.17c

2.18

U1
PS PS

WC1

WC1

H

EO 3

U1 Pa

V3

V5-1

V3-1
25x2,5

32x332x3

UV 1"

25x2,5

PV 1/2"-6bar, ZK 1/2", KUV 1/2"
OHŘÍVAČ EL.ZÁS. 50 L

400x600300x300

25x2,5 25x2,5VD2

ROZPOJIT,
ZASLEPIT

ZRUŠITVD2
V PODHLEDU

KLESÁ

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
POTRUBÍ K WC

25x2,5

VD1



3.29

3.22

3.33

3.36

3.37

+7,110

3.31

3.34

3.35

3.35a

3.35b

3.35c 3.35e

3.35d

3.35f

U1

U1

U1

WC1

WC1

WC1

WC1

VK

U3

WC2

VÝLEVKA  S PODOMÍTKOVÝM
MODULEM, VÝŠKA 146CM

H

UV 1"

V6

V6-1
UV 5/4"

V 
PO

DH
LE

DU

VE ZDI , VÝŠKA 500MM NAD PDL

20x2,25

25x2,5

25x2,5

32x3

40x4

20x2,25

20x2,25

20x2,25

32x3

25x2,5

300x300

300x300

VD3

ODPOJIT OD STÁV.
ROZVODU, ZASLEPIT

ZR
UŠ

IT

ROZPOJIT,
ZASLEPIT

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
POTRUBÍ K WC



3.16

3.02

3.14

3.15

3.16a

+9,420

+7,700

+6,550

+8,600
3.16b

3.16c

3.01a

3.14a 3.14b

3.14c

WC1U1U1 PS PS

WC1

WC1

WC1
U1 U1

HV3

V5-1

V3-1

32x3

20x2,2525x2,5

UV1"

20x2,25 20x2,2525x2,5

DVÍŘKA 300x300,
OSA 500 NAD PDL

20x2,25 25x2,5

300x300

VD2

ROZPOJIT,
ZASLEPIT

ZRUŠIT

VD2
V PODHLEDU

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
POTRUBÍ K WC

25x2,5

VD1

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
POTRUBÍ K WC

ROZPOJIT,
ZASLEPIT

ZRUŠIT

POTRUBÍ UŽITKOVÉ VODY UKONČENO V
TOMTO PODLAŽÍ

POTRUBÍ UŽITKOVÉ VODY UKONČENO V
TOMTO PODLAŽÍ



4.13

+13,870

4.01

4.04

4.07

MW

4.02

4.06

4.05

4.05b

4.05c

4.05a

4.05d

4.05e

4.10

4.36b

+13,870

WC1

WC1

WC1

WC1

U1

VK

U3

WC2

U1

U1

D1

KUCHYŇKA VIZ SEZNAM
PODROBNOSTÍ TRUHL. VÝROBKŮ

VÝLEVKA  S PODOMÍTKOVÝM M
MODULEM, VÝŠKA 146CM

PROSTUP ZDÍ

H

V6-1

EO 5
OHŘÍVAČ EL.TLAKOVÝ 5 L

V 
PO

DH
LE

DU

UV 1"

V6

20x2,25

VE ZDI , VÝŠKA 500MM NAD PDL
20x2,25

20x2,25

PV 1/2"-6bar, ZK 1/2", KUV 1/2"

40x4

20x2,25

32x3

32x3

32x3

20x2,25

25x2,5

25x2,5

40x4

DVÍŘKA 300x300, OSA 500
mm NAD PDL

DVÍŘKA 300x300
UV 5/4"

VD3
NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
POTRUBÍ K WC

ODPOJIT OD STÁV.
ROZVODU, ZASLEPIT

ZR
UŠ

IT

ROZPOJIT,
ZASLEPIT



1 
50

0
1 

50
0

1 
50

0

1 500 1 500

-3,450

-3,315

-3,560

-3,339

-3,450

-3,450

-3,450

-3,450

-3,450

-3,420

-0,660
-3,450

-3,450

DO PODLAHY 1.NP

 POD STROPEM

V2

V2-2

V3

V5

V6

V2-1

V5-2V5-1

90x8,5

ZÁTKA
UV 2",VK 3/4"

UV 2",VK 3/4"

63x6

63x6

63x6

63x6

50x4,5

50x4,5

UV 3/4"
VK 1/2"

20x2,25

25x2,5

50x4,5

50x4,5

75x7,5

UV 2", VK 1/2"

16

1

16x175x300

H

14
x1

79
/27

3

H

P1.04

P1.08A P1.05

P1.24

P1.22
P1.10

P1.33A

P1.54

BUDOUCÍ PŘIPOJENÍ:
UV 1" + ZÁTKA1"

UKONČENO ZÁTKOU,
BUDOUCÍ NAPOJENÍ

32x3

UV 5/4", VK 1/2"

UV 2",VK 3/4"

UV 2",VK 3/4"

50x4,5

50x4,5

40x4

VD1

40x4

UV 6/4",VK 3/4"

VD2

UV 6/4",VK 3/4"

UV 6/4",VK 3/4"

40x4,5

50x4,5

NA ZDI  1100 NAD PDL
NAD SEBOU

NOVÁ ODBOČKA Z POTRUBÍ
STUDENÉ VODY

VD3

50x4,5

50x4,5

50x4,5



                                              

 

 

Technický list změny - TLZ 8 

TLZ č./verze:  8/1 
 

Datum předložení TLZ: Zhotovitel předložil 26.5.2020 
 

  
       

Smlouva o dílo (SoD) č.: 148/OVZ/PJ/2019  ze dne 8.7.2019 
 

Projekt registrační číslo: 

Registrační čísla projektů v rámci OP VVV: 
- SO 02 - Infrastrukturní zajištění výuky v rámci CJV a bakalářského 

studijního programu Migrační studia: 
Reg.č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002481 

- SO 03 - Rozvoj výzkumné a vzdělávací infrastruktury pro DSP Sociologie: 
výuka pro výzkum, výzkum pro výuku: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002630 

- SO 04 - Sinofonní příhraničí-interakce na okraji: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000791 

- SO 05 - Rozvoj výzkumné a vzdělávací infrastruktury pro psychologii 
práce a organizace: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002425 

- SO 06 - Nový doktorský obor Religionistika na UP-výzkumné a technické 
zajištění: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002421 

- SO 07 - Infrastruktura pro program Asijská studia: podpora mladých 
talentů: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002420 

- SO 08 - Rozvoj výzkumné a vzdělávací infrastruktury pro DSP Migrační 
studia: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002631 

Stavba: Stavební úpravy objektu Tř.svobody 26 pro FF UP v Olomouci 
 

Objekt: Tř. Svobody 26 
     Název změny: NÁHRADA OMÍTEK ZA SDK   

     Důvod změny a identifikace původce změny:  
Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jejichž provedení je 
nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, 
 odst. 5).  
Předkládaná změna nemění povahu veřejné zakázky. Hodnota změny je stanovena oceněným soupisem prací  a 
dodávek, s bilancí položek nerealizovaných a nových. Ocenění je provedeno v souladu s nabídkovou cenou a v 
případě nových položek v souladu s ustanovením   SoD. 
 
 
 
 
 



                                              

 

 

Popis změny:  

Po provedení instalací elektro a zahájení omítek stropů bylo zjištěno, že část omítek je včetně rákosového pobití 
rozvolněná, nesoudržná a není ukotvená ke stropu a hrozí její uvolnění a pád.  Byla provedena prohlídka všech 
stropů a riziková místa byla navržena k opravě. Bylo rozhodnuto o opravě omítek stropů u nejvíce rizikových 
místností a jejich nahrazení SDK konstrukcí, která je pro daný účel vhodnější a ekonomičtější. 
Bude proveden nosný rošt SDK konstrukce kotvený do stropní konstrukce na který se instalují SDK desky. 
 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 
 S navrženým řešením projektant souhlasí. Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím 
dokončením. 
 
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Změna z hlediska  provádění  nemá vliv na ostatní profese. 

Přílohy:   

Příloha 1 -  položkový rozpočet 
Příloha 2 - fotodokumentace 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 
s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 178 653,76 Kč  
Přípočet: 489 386,88 Kč  
Celkem: 310 733,12 Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 
    

 
 

  
  
  

  

Za TDI:  
 

  
    

Za projektanta:  
 

  
    

Za zhotovitele:  
 

  
    

 



Název Jednotka Poznámka
OMÍTKY STROPŮ dod./mat. montáž dod./mat. montáž CELKEM

mj. VV Skutečnost Kč/mj Kč/mj Kč Kč Kč
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

PŘÍPOČET 
                  -      Kč                   -  Kč 

763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce 
profil CD+UD  m2 155,12           626,05 Kč            97 112,9 Kč       97 112,9 Kč 

místnost
SO 01  R01 2,27 6,98               4 369,83 Kč 
SO 01  R01 2,32 5,57               3 487,10 Kč 
SO 01  R01 2,40a 5,34               3 343,11 Kč 
SO 05 3,17 4,98               3 117,73 Kč 
SO 05 3,33a 9,56               5 985,04 Kč 
SO 01  R01 4,03 7,98               4 995,88 Kč 
SO 01  R01 4,04 17,55             10 987,18 Kč 
SO 01  R01 4,08 34,77             21 767,76 Kč 
SO 01  R01 4,10 6,89               4 313,48 Kč 
SO 08 4,11 5,35               3 349,37 Kč 
SO 08 4,12 9,02               5 646,97 Kč 
SO 08 4,12a 4,50               2 817,23 Kč 
SO 01  R01 4,13 32,11             20 102,47 Kč 

SO 01  R01 4,14 4,52               2 829,75 Kč 

416021121 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm  m2 653,79           600,00 Kč          392 274,0 Kč     392 274,0 Kč 
místnosti viz. Tabulka

SO 01 1.11 23,11
SO 01 1.13 64,40
SO 01 2.01 14,62
SO 01 2.03 12,57
SO 01 2.10 23,14
SO 01 4.30 12,38
SO 01 4.31 16,91
SO 01 4.32 42,09

209,22       125 532,00 Kč 
SO 03 3.41 37,32

3.42 17,44
54,76         32 856,00 Kč 

SO 04 2.22 18,11
2.46 18,11
2.47 8,08
2.49 23,91
2.53b 42,05
2.58 17,33

127,59         76 554,00 Kč 
SO 05 3.03a 20,69

3.04 18,56
3.05 18,57
3.06 20,48
3.08 40,19

Položka č Množství Jednotková  Cena Cena celkem



3.09 18,65
137,14         82 284,00 Kč 

SO 06 3.10 18,82         11 292,00 Kč 
SO 07 3.49 19,14

3.50 17,14
3.,52 17,15
3.53 16,87

70,30         42 180,00 Kč 
SO 08 4.25 17,78

4.27 18,18
35,96         21 576,00 Kč 

     489 386,88 Kč 

ODPOČET

95a 611315412.2 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30% pro 
skladbu  R01  m2 330,93                  213,75 Kč                    70 736,3 Kč              70 736,3 Kč 

R01 2,27 6,98 
R01 2,32 5,57 
R01 2,40a 5,34 
R01 4,03 7,98 
R01 4,04 17,55 
R01 4,08 34,77 
R01 04.X 6,89 
R01 4,13 32,11 
R01 4,14 4,52 

1.11 23,11 
1.13 64,40 
2.01 14,62 
2.03 12,57 
2.10 23,14 
4.30 12,38 
4.31 16,91 
4.32 42,09 

831 611311121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně  m2 54,76                    26,60 Kč                      1 456,6 Kč                1 456,6 Kč 

3.41 37,32 
3.42 17,44 

832 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm  m2 54,76                  204,25 Kč                    11 184,7 Kč              11 184,7 Kč 

944 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm  m2 127,59                  204,25 Kč                    26 060,3 Kč              26 060,3 Kč 

2.22 18,11 
2.46 18,11 
2.47 8,08 
2.49 23,91 

SO 03

SO 04

SO 01



2.53b 42,05 
2.58 17,33 

945 611311121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně  m2 127,59                      7,60 Kč                         969,7 Kč                   969,7 Kč 

1117 611311121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně  m2 151,68                    26,60 Kč                      4 034,7 Kč                4 034,7 Kč 

1118 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm  m2 151,68                  204,25 Kč                    30 980,6 Kč              30 980,6 Kč 

3,17 4,98 
3,33a 9,56 

3.03a 20,69 
3.04 18,56 
3.05 18,57 
3.06 20,48 
3.08 40,19 
3.09 18,65 

1252 611311121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně  m2 18,82                    26,60 Kč                         500,6 Kč                   500,6 Kč 

1253 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm  m2 18,82                  204,25 Kč                      3 844,0 Kč                3 844,0 Kč 

03.X 18,82 

1371 611311121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně  m2 70,30                    26,60 Kč                      1 870,0 Kč                1 870,0 Kč 

1372 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm  m2 70,30                  204,25 Kč                    14 358,8 Kč              14 358,8 Kč 

3.49 19,14 
3.50 17,14 
3.,52 17,15 
3.53 16,87 

1491 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm  m2 54,83                  204,25 Kč                    11 199,0 Kč              11 199,0 Kč 

4,11 5,35 
4,12 9,02 
4,12a 4,50 

4.25 17,78 
4.27 18,18 

1492 611311121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně  m2 54,83                    26,60 Kč                      1 458,5 Kč                1 458,5 Kč 

ODPOČET CELKEM      178 653,76 Kč 
Celkem ZL 310 733,12

DLE SO

SO 08

SO 05

SO 06

SO 07



SO 01   130 992,26 Kč 
SO 03     20 214,65 Kč 
SO 04     49 524,06 Kč 
SO 05     56 371,44 Kč 
SO 06       6 947,40 Kč 
SO 07     25 951,25 Kč 
SO 08     20 732,06 Kč 

           310 733,12 Kč 



                                              

 

 

Technický list změny - TLZ 9 

TLZ č./verze:  9/1 
 

Datum předložení TLZ: Zhotovitel předložil 28.5.2020 
 

  
       

Smlouva o dílo (SoD) č.: 148/OVZ/PJ/2019  ze dne 8.7.2019 
 

Projekt registrační číslo: 

Registrační čísla projektů v rámci OP VVV: 
- SO 02 - Infrastrukturní zajištění výuky v rámci CJV a bakalářského 

studijního programu Migrační studia: 
Reg.č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002481 

- SO 03 - Rozvoj výzkumné a vzdělávací infrastruktury pro DSP Sociologie: 
výuka pro výzkum, výzkum pro výuku: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002630 

- SO 04 - Sinofonní příhraničí-interakce na okraji: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000791 

- SO 05 - Rozvoj výzkumné a vzdělávací infrastruktury pro psychologii 
práce a organizace: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002425 

- SO 06 - Nový doktorský obor Religionistika na UP-výzkumné a technické 
zajištění: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002421 

- SO 07 - Infrastruktura pro program Asijská studia: podpora mladých 
talentů: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002420 

- SO 08 - Rozvoj výzkumné a vzdělávací infrastruktury pro DSP Migrační 
studia: 
Reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002631 

Stavba: Stavební úpravy objektu Tř.svobody 26 pro FF UP v Olomouci 
 

Objekt: Tř. Svobody 26 
     Název změny: OPLÁŠTĚNÍ RECEPCE 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  
Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, 
 odst. 4).  
Předkládaná změna nemění povahu veřejné zakázky. Hodnota změny je stanovena oceněným soupisem prací  a 
dodávek, s bilancí položek nerealizovaných a nových. Ocenění je provedeno v souladu s nabídkovou cenou a v 
případě nových položek v souladu s ustanovením   SoD. 
 
 
 
 
 
 



                                              

 

 

Popis změny:  

Pro zajištění  vyšší bezpečnosti vrátného je provedena úprava v provedení prosklení  a kotvení konstrukce 
vrátnice. Byly rovněž splněno požadavky ze strany hygieny práce na provětrání prostoru pobytu vrátného přímo z 
venkovního prostředí  byl sladěn vzhled a provedení vrátnice se stávajícím interiérem objektu dle návrhu 
architekta. 
Nové provedení zahrnuje kompletizaci prosklení vrátnice s nosnými prvky do jednoho celku, ke kterému je řešen i 
vzhled interiéru. 
 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 
 S navrženým řešením projektant souhlasí. Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím 
dokončením. 
 
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Změna z hlediska  provádění  nemá vliv na ostatní profese. 

Přílohy:   
Příloha 1 -  položkový rozpočet 
Příloha 2 – návrh recepce 
Příloha 3 fotodokumentace 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 
s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 106 875,00 Kč  
Přípočet: 375 280,00 Kč  
Celkem: 268 405,00 Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 
  
  
  

  

Za TDI:   
    

Za projektanta:   
    

Za zhotovitele:   
    

 



Název Jednotka Poznámka
Změna recepce TR06 dod./mat. montáž dod./mat. montáž CELKEM

mj. VV Skutečnost Kč/mj Kč/mj Kč Kč Kč
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

PŘÍPOČET 

esox2901 TR /09 recepce - aktualizace dle výkresu březen 2020 ks 1,00 134 780,00 Kč  134 780,0 Kč        134 780,0 Kč   cena vč. dř. Obkladu na 
stěnách

esox2902 TR /09b skleněná příčka před recepcí  ocel/sklo ks 1,00 191 325,00 Kč  191 325,0 Kč        240 500,0 Kč   

PŘÍPOČET CELKEM 375 280,00 Kč    

ODPOČET

271 TR /09
recepce - dřev.masivní rámy, prosklení, včetně zakrytí stropu 3445 x 
1565LDTkašmír.šedá/antracits - tlumeným dotahem viz samostatný výkres ks 1,00 106 875,00 Kč  106 875,0 Kč        106 875,0 Kč   

ODPOČET CELKEM 106 875,00 Kč    
Celkem ZL 268 405,00

Položka č Množství Jednotková  Cena Cena celkem



- ll L_ _ _ __ _ _ _ _ _ __ _ _ ___ _ _ _ _ _  __, - -- - - - - - --,---- -

1 I 

-

I 

I 

I 

N ('I") 
cn 

/ { :.=- \ '-._ 
I ,c:: 

J --- * 
* 
* 

I 

I 

I 

I 

o 

...J,,. 

...J,,. 

/ / / / / / / / / / /  
I I I I I I I /////////// I I I I I I I I 

\ 
cn 

w I\.) 

() 
I 

C 

N

· · 

Q) . · 
. ·3 . · · '< 

,, 

,, 

)> 

� 

f--
- -

/ / / / / / / / / / / /// � 
✓ './

// //
/ / / / / / / /

/
/ /  

� 

.__ ..__ _ _ _ _ __ __, 
f---

- -

o 
o 

o 

o 

Ol 

� 
800 

J 

0

0 

o 
Lt) 

00 ..--

�

� :::: _g �
----=--

9 3

=---=

5

c____ 
_ _  1 1 _ _ 

2 1 5 0 _
_ 

__,, 

I 

v / / / / / / / / / / / /  � � a 

\ / L-- - - ---

x 
: (§] I \ � -

o 

o 

Ol 

1 7 3 5 1 0 0 1 24,4 ---

............... � ,.....,.....,.. � � � ..,....,......, ½ 
'l / / / // / / // / / /  � 1/ / //////////////(% 

. • � 
M :: � 
..-- " .. - - · · · · · · · · · · · · · · -- · C() 1 1 · · · · · · · · · · · r · · ······ · · 

w ri= = 2 _,___,,7 0=+- = - � _ - - _ __ ..

. 

_ _ _  · _ . ----1 · · _ " " _· ·_ 1 1 _3_3 _ .. . _. _ · _ - . _ -_ - -_ � +- I 
-= 2 4 -'---"' o ----.l l

� _ s o o ---+- -
+l

---'
3

"'--", o �

j

-H-.I 

2 7 5 

% 

� � 

o 

Lt) 00 

o M M 

o N 
I'--

� 
o ..--
CL) \ 

2 3 0 0 

o 
r---1.t) 

vešk e ré o v l á d a cí p rv ky e l ekt ro ( E P S , E Z S , S PL , 
MaR, .. ) b u d o u s ve d en y n a t u t o s t ě r  u , N U T N O 

A K
TUA LI Z O V A T  P R O J E K T  E LE K ' "R O! ! ! ! 

(_ 
� 

i � � � --� ,-.,-, ,,, 00 

24�1 \� 7)1 
..--
I'-- 2 7 5  

'-'- ' , _j 

1 1 I '\ 

r::

:

; ; f

l)J 

" -

00 

..--
CL) 

1 

I I 

�/ 
"'0 ;..-

{. t1 v-\  ťf '-, 

j e čm e n s t udi
o - M g A , 

I
n g . 

a r

c h .  L uk áš 

B

l a

ž

e

k

, Š u b o v a 3 3, 77 9 D O  O l om ou c , ČKA 0 3 6 7 4, l u ka s b l aze k @ je cm e n . c o m 
t e l.  + 42 0 6 0 8 4

8

0 9 9 7, IČ :  7 3 9 5

1 

4 5 5, DI Č  C Z 8 0 0 6 24 5 3 13 www .j e c m en . c om 

_ Z O_ D_ P _ O V _Ě_ D N_Ý_ P R_ O _JE_ KT _ A _ N T_ : _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ M � g _ .A _. , l �n g _ .a r _c h _ .  L _ u k _á š _B _ la ž_ e k Č ÍS L O  Z A K ÁZ K Y  20 1 8 1 0 0 6 
VY P R AC OV A L: 

I
n

g

.
a r

c h . L u c
i e 

V
y hlíd a l o

v
á

, 
I
n

g

. a

r

c h .  E

v
a 

B

l

a

ž k

o

v

á 

D A

T U

M 

0 9 /2 0 1 9  

I
N V E

ST

O R : 

A K C E :  

S TU P E Ň  DPS -d o d a t e
k U n

i

v

e r

z i ta  

P a
l
a c k

é h

o 

v 
O l o mou c

i

, 
K ř í ž

k
o

v s

k

é h

o 

5

1

1

/ 8 

Č

Á

ST 

D .1 . 1 . 
F il ozo fi c k á  f a k u lt a UP ·  tř . Sv o bo d y  2 6 F O R

M

Á T 
55

0 x 2 97 m m � - -- - -- - - - - - -- - -- - -- k _. ú . _O _
l
o m _o _ uc _- _mě_s t� o [7 � 1 _ 0 5� 0 4 ] M Ě ŘÍ T K O 1

/

2 0 

-"' N =ÁZ = E V'-- V "-'- Ý '-"-K R= E S= U "-'- : - - - - - - - - - - - - - -----'-' R l:= C = l: P'-" C = I: --' · st = • = v • = b •= í =iip=• •= vy ._ Č ÍS L O  P Ř ÍL O HY 1 . 3. 1 



PŮDORYS 

(O 

� -- · -
<( 

ŘEZ A-A 

-, 

20 

o 
"' 
"' 

o 
"' 

' 

ŘEZ C-C 

20 

18 
267 

18/ 

"' � 

a, 

"' 

�I 

"' 
"' 

"' 
"' 

"' 
.... 
"' 

�1 

�1 
"' 
.... 
"' 

�I 

o 
� 

18  

340 

/ 

/ 

I 50 807 

' 
' 
' 

' 
' 
' 
' I 

' I 

' I 

I I 

I \ 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

' 
' 

' 
' 

' 
' , 
' , 

, ' 
, ' 

, 
, 

, 

I 

\ 

o ., ,._ 

I 

I 

I 

\ 

I 

\ 

\ 

, 
, 

, 

' 
' 
' 

I 

, 

1665 

/ 

/ 

I ' 
I ' 

' 
' 

I 

I 

\ I 

\ I 

, ' 
' 
' 

c� 
I 

/ 

800 271 
18  

sv. 3300 mm 

/ 

2669 

veškeré ovládací prvky elektro (EPS, EZS, SPL, 
MaR, . .  ) budou svedeny na tuto stěnu, NUTNO 
AKTUALIZOVAT PROJEKT ELEKTRO ! ! ! !  

--.... 
--.... 

/ --.... 
--.... 

' ,, _ --.... 

" '- --.... 

'- '�-
" 

'- --.... 

(O 

- -- - �  
<( 

· o 1 550 " --.... 
. Rf-- - -- - - �=-- -����- ;1 " '-

' 

I 

I 

C_j__ D 

., 
C) � 808 

N 
o ., 

I 

I 

' I 

' I 

I 

' 
' I 

I I 

"' I \ "' ... I � 

I \ 

I \ 

I 

I 

I 

, 
' , 
' , 

' , 
' , 

,._ , ' 
, ' 

, ' , ' 
, ' 

" " 

" 

,. 

"' 

1383 
a, 

o 
"' 
,._ 

I 

I 

I 

o 
o 
"' 
"' 

I 

, 

--.... 
--.... 

--.... 
--.... 

--.... 
'-

'-
'-

'-
" '-
" '-

" '-

" 

" 

" 

" 

" 

--.... 

--.... 
' 

'-
'-

'-
'-

" 

" 

, ' , ' 
, 

, 
' , 
' , 

RECEPCE 

' 
' 

o o 
"' 

NO 

"' o ., 

o o 
"' 
"' 

Recepce je řešená jako samostatná místnost, která částečně vystupuje do prostoru chodby - a to cca 600 mm hlubokou 
skleněnou maskou. Prostor vrátnice je zevnitř vyložený bukovou překližkou ti. 1 8  mm. Skleněná maska má obdélníkový 
tvar, z jedné strany lícuje s klenebnými pasy u stropu , na druhé je odsazená cca o 270 cm od stěny. Čelní stěna je 
prosklená čirým sklem, boční stěny jsou z vnějšku obloženy lakovaným bílým tvrzeným sklem. 
Dřevěný obklad z překližky bude zavěšen na dřevěném roštu - ti . vzduchové mezery 30 mm, bude přetažený až na 
prosklenou masku, kde bude kotven do ocelových rámu konstrukce. 
Obklad z bukové překližky je přikotven ke stěnám bez viditelných spojů.  V překližkovém obkladu jsou integrovány 
otevřené i uzavřené regály. Rozměry desek viz pohledy na stěny. Dveře do recepce jsou také z překližky, řešeny jako 
bezfalcové.Sokl dřevěné části navazuje na stávající sokl v chodbě. 
Kresba překližky bude orientovaná svisle.Stul recepce je vyroben z pfeklližky, ti. 24 mm, s plnými boky a lubem 
odsazeným od podlahy (odsazení 1 50 mm) . Spoj stolní desky a bočnic NA SRAZ - NA POKOS, HRANY ZABROUSIT. 
Použitá překližka bude buková. 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVĚNÝCH PRVKŮ - TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ , DO VNITŘNÍCH PROSTOR, NA BÁZI 
PŘÍRODNÍCH OLEJŮ A VOSKŮ - MIKROPORÉZNÍ, MATNÝ, BEZBARVÝ! !  

NUTNO KOORDINOVAT S VEDENÍM INSTALACI ! ! !  
Prosklená maska viz samostatný výkres! 

o 
o 
"' 
"' 

l 275 :: 

ŘEZ B-B 

<O 
ex, 

8 
293 

1 8  20' 

s 

w 
-

o " 

ŘEZ D-D 

w 
o 
o 

samostatný výkres 

= 

l 
816 1645 

2461 275 

-

- "' 
"' ex, 

o 

w co 
g: 

20 
2325 355 1 8  

18  co 
o " 

mostatný výkres 

w 
-

o " 

"' 
"' 
o 
o 

-

8 

-

co 
450 rn 

loo 

w ... 
"' 

w ... 
"' 

� 
"' 

o o 

o 

co 

co 

ječmen studio -
tel. 

ZODPOVÉDNY PROJEKTANT:  CiSLO ZAKAzKY 20181006 
09/201 9 VYPRACOVAL: 

INVESTOR : 
AKCE : 

NÁZEV VÝKRESU : 

 DATUM 

STUPEI\I □PS-dodatek 
Univerzita Palackého v Olomouci, Kfižkovsk:ého 51 1/8 �Č=Á=ST�- - -�□=. 1=.1� 

Flloz..rlcká laku Ita UP · tf. SVob•dy 26 _F�O=RM�Á_T __ 5_0_0 ,_7_30_m_m_ 
k.ú. Olomouc - město [71 0504] �M=Ě=ŘÍ�TK=0� --- �1 =120� 

Rn•pH - dřni■i o•loi-■í CiSLO PŘiLOHY 1 .3.2 



�elní pohled 
""86 

_,_, ----------------------------------------------�
=

� ,::::+----------------------------------------------,',, 

¼ 
c'8

----,k#-
50 1 O 

,,_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  ��- - - - - - - - - --,I' ' J<----ll-'elli'U - ----,f- - - - - - - - - - - - - - - --+ -- - - - - - - - - - - ---'l�C'-''l""I_. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ 

Půdorys 

, 'JU 

16[1  

I . . - -- ----

1 

I 

I . 

I 

I 
I 

li . · 1 

: i 

---

/.- obloženi pl'ekllžkou 
ti. 1 8  mm 

otvor vyl'ezaný do skla, 
rozměr 500 x 800 mm, 
poloměr zaobleni rohO r-80 
mm 

Schéma rámové konstrukce 

' 

' 

(' / 'J  

-

\ 
\ 

\ 

\ ' 
' ' 
\ 

, 
C 

- -- -- -- ;, � --

,/U  

- -- --

/ 
-f/ 

/ 
,/ 

i)_' 

-- -,-

./ 
I , 

I I ."' 

'. ] 15  

svarený ocelový rám, profil 

ocelový I prolil, dle 
stadckého návrhu ve 

1-- svarený ocelový rám, jekl 
průraz 1 00/50!6 mm 

I 

-- -

I 

-- -

'.._,UU  

154C  

I 

, 

systémové kolejničky, délka 
1 1 1 5  mm, materlál broušená 
nerez, lepeno na sklo 

madlo, subtilní, mate lál 
brouěená nerez, pi'iv no ke 
sk.lu 

'.._, i _l 

.- - otvor vyřezaný do skla, rozměr 
500 x 800 mm, poloměr 
zaoblení rohO r-80 mm 

/ 

I 

,/ 

ocelové profily I. 50 mm, 
bez požadavku na tepelně 
technická vlast osli 

obloženi překližkou --· 
tl. 1 8  mm 

- - - - - -

ocelové profi ly U, 50 mm, bez 
požadavku na tepelně technické 

vlastnosti 

,. 
/ 

/ 

ocelový rám, přivařit-· / 

ke konstrukci ( I  
nosn íky) 

....
. 

I 

/� 

\ 

C• 
·D 

, n 

--¾-

' 

Řez 

__ 1! ---------ID-
I 

• I I 

Boční pohled 

r - - - - - - - - - - - - - - - - 7 

I - - - - - - - - - - - - - - - -
I 

��·�,@'� 
/ 

3 

! 

! 
// 
I 

,/ 

! I 

\. I 

\-+ocelový rám , přivařit 
: ke konstrukci (I 
, nosn íky) 
I 

I 
I 
I 

I 
I 
I 

I 
I 

I 
I 
I 

I 
I 
I 

I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

.-- lakované sklo ti. 6 mm, 

/
/ tvrzené, barva bílil 

o 
w 

117 

L - - - - - - - - - - - - -

I 
I 
I 

I 
I 
I 

I 
I 

I 
I 
I 

I 
I 
I 

I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

- - - _J 

� = = = = = = = = = = = = = = = = = 
I 

' 
I 

I 

I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 
I 

I 

I 
I 
I 

I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 
I 

I 
I 
I 

I 
--� .. / 

/'. . \ 
' \, , 

I 
I 
I 
I 

I 

I 

I ! 
' I ; 

I 

,
,·•'/

,/ 
I výl'ez v pfekllžce- -.. 

. ro�měr 400x800 mm, \, 
poldměr zaoblení rohů \ / 

I r-80 mm '/ 
I 

I 

! I / 

: ,,/�\\ 
I / \\ 
i 

/ 
// 

/ 

/ 
// 
I 

,/ 

I /1 

\_ obložení překližkou 
tl. 1 8  mm 

: / : 
I / I 
1 / 

i 
,/ 1 I , I 

I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 

I 
I 
I 

I 
I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 

' 

,/ 
/ 

I 

I 

r- - - - --,  r- - - - - - - - - - ---, 

L.._ _ _ _ _ _  _ - � 

r- - - - --,  - - - - - - -- - - ---, 

220 

' 

vsazeni čir ho skla 
rozměr 40( BOO mm, 
poloměr za blení rohů 
r=BO mm 

:x 

L_ _ _ _  __J \� - - - - - - � - - � 

, - - - - - - f- - - 7 
,-- ocelové prolily �- 50 mm, 

/ bez poža,:lavku 1na tepelně 
1 :· technické vlastnosti 

/ I I 
'/ I 

I 
I 
I 

I 
I 

I 
I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 

I 
I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 

.-----t- lakO'fané sklo ti. 6 mm, 
/ 1 

tvrz,né, barva bílá 
I 

I 

I 
I 
I 
I 
' 

L - - - - - - - - - - - -----�� L _ _ _  _j L _ _ _ _ _ _ __ _ _  _J 
' 
' 

RECEPCE 

kotveno do pod lahy 

Recepce je f'ešená jako samostatná mfSU'lost, které částečně vysb.Jpuje do prostoru chodby - a to cca 600 mm hlubokou 
skleněnou maskou. Prostor vrátnice je zevnitr vyložený bukovou pi'ekližkou ti. 18  mm. Skleněná maska má obdélnfkový 
tvar, z jedné strany llcuje s klenebnými pasy u stropu, na druhé je odsazená cca o 270 cm od stěny. Čelnf stěna je 
prosklená čirým sklem, bočnl stěny jsou z vnějšku obloženy lakovaným bllým tvrzeným sklem. 

Prosklená maslca. je navržená z ocelových subtilnfch profilů - ti. 50 rrm, v čele masky jsou prosklené dvel'e -
UZAMYKATELNÉ a okénko. Okénko je otvor vyf'ezaný do skla, bez rámování,o rozměru 800 x 500 mm, se zaoblenými 
rohy r = 80 mm, s možnosti uzavi'enl. Na skle jsou z vnitf'ní strany nalepeny systémové kolejničky - posun okna ve 
vodorovném směru - okénko je opatřeno pro snadnou manipulaci subtilním madlem vrtaným do skla. 
Ocelová kce masky je mechanicky kotvena k ocelovému rámu a do betonové podlahy. Ocelový rám, kte(ý držl kci desky, 
Je tvoren z Jeklu 100/50/6,Je pl'lval'ený k oceloWm nosnfkQm nad prQvlakem bouraného otvoru. Dimenze nosnlkQ dle 
statického posouzeni. Pred zaomltánfm budou k ocelovým nosnfkQm pl'lval'eny packy- zbytek kce bude až pl'ed kotvením 
ocelové masky dle požadovaných rozměrů . 
Na jedné boční stěně bude v pf'ekližce a lakovaném sklu vyrezané okénko BOO x 400 mm se zaoblenýrri rohy r=80 mm, 
lakované sklo bude v této části nahrazeno čirým sklem, spoj mezi skly bude zabTlelen. 

Dl'evěný obklad z prekližky bude zavěšen na dl'evěném roštu - ti. vzduchové mezeiy 30 mm, bude pretažený až na 
prosklenou masku, kde bude kotven do ocelových rámQ konstrukce. 
Obklad z bukové pl'ekližky je prikotven ke stěnám bez viditelných spoj Ci. V pi'ekližkovém obkladu jsou integrovány 
otevf'ené i uzavrené regály. Rozměiy desek viz pohledy na stěny. Dvel'e do recepce jsou také z pl'ekližky, l'ešeny jako 
bezfalcové. 
Sokl df'evěné části navazuje na stávající sokl v chodbě. 
Kresba prekližky bude orientovaná svisle. 

StQI recepce Je vyroben z bukové pi'eklllžky, ti. 24 mm, s plnými boky a lubem odsazeným od podlahy 1 50 mm. Spoj 
stolní desky a bočnic NA SRAZ - NA POKOS, HRANY ZABROUSIT. 
POUŽITÁ PŘEKLIŽKA BUDE BUKOVÁ. 
POVRCHOVÁ ŮPRAVA D�EV�NÝCH PRVKŮ - lVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ , DO VNITŘNÍCH PROSTOR, NA BÁZI 
PŘÍRODNÍCH OLEJŮ A VOSKŮ - MIKROPORÉZNÍ, MATNÝ, BEZBARVÝII 

NUTNO KOORDINOVAT S VEDENIM INSTALACÍ !!! 

S návrhme recepce souvis! stavební Opravy - zvětšené otvoru v nosné stěně -je nutno NOVÉ STATICVKÉ 
POSOUZENI. S dispozičními Opravami souvisí i nové uspořádání příček a souvisejících instalací. 

i•Omon otuli0 • 

ZODPOVa:JN'i'PROJEKTANT: či

SLOZAil'.AzK'!' 20181006 
E��ffi�.�co�,���. ===- - - - - DATUM Ollr.1ll19 
------------- �  STUPEŇ DPS- doi:1"'81c 

Univerzito. Palacla!ho v Olomouci, l<lltka,s�ho 5111!1 CÁST 0.1.1. INVESTOR ; 
AKCE · Fll•Hfl•klifolnlltio UP - Tli•• llnhq'lll FORMÁT AO 

lc.ú. OlormLJO • miol<l [710504] Mi:fliTKO 115 
-HH •prooklH,i ,.•b. č!SLO ffilLOHY 1.3.3 


	Dodatek c. 4
	Dodatek č. 4 ke o dílo č. 148/OVZ/PJ/2019
	ze dne 08. 07. 2019
	Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 148/OVZ/PJ/2019 ze dne 08. 07. 2019, a to podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“):

	REKAPITULACE  ZL1 -  ZL9  TS 26
	rekapitulace Z1-Z9

	TLZ 1 REV
	P1 - TLZ 1 - SPD
	TLZ 2 REV
	P1-TLZ2-SPD
	TLZ 3 REV
	P1-TLZ3-SPD
	TLZ 4 REV
	P1-TLZ4-SPD
	TLZ 5 REV
	P1-TLZ5-SPD
	TLZ 6 REV
	P1-TLZ6-SPD
	2121_upol_01_aula_tz
	2121_upol_02_aula_mikropiloty
	2121_upol_03_aula_tvar
	2121_upol_04_aula_vyztuz
	TLZ 7 REV
	P1-TLZ7-SPD
	1.NP - VD2, VD1
	1.NP - VD3
	1.PP -  VD2, VD1
	1.PP - VD3
	2.NP - VD2, VD1
	2.NP - VD3
	3.NP - VD2, VD1
	3.NP - VD3
	4.NP - VD2, VD1
	4.NP - VD3
	LEŽATÝ ROZVOD  NERUDOVA
	TLZ 8 REV
	P1-TLZ8-SPD
	TLZ 9 REV
	P1-TLZ9-SPD
	dodatek 1.3.1 recepce_stavebni dodatek
	dodatek 1.3.2 recepce_drevene oblozeni
	dodatek 1.3.3 recepce_prosklena maska



